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V i nt erl ek er i  H eggedal  i  går –  o g I  D A G
D u må bare lese artikkelen på side 3 - 5 ,  til vår eminente skri-
bent Terje Martinsens: «Vinter i Heggedal før i tida».  Hva fikk 
folk etter krigen til å bruke så mye  kreativitet og innsats for å 
få til så mye  gøy på Gjellumvannet?   Svaret er:  D e levde i en 
verden hvor de måtte lage underholdningen selv –  av det de 
hadde.   O g de hadde både energi,  tid ( mer enn i dag? )  og noe 
utstyr .   I  den tiden var Heggedal full av egne aktiviteter,  hvor 
vinterlekene på Gjellumvannet var et opplegg.   D et fortsatte 
også på 9 0 - tallet,  hvor det ble laget skøyt ebaner.   I  dag er det 
nærmiljøsentralen som har gitt oss tilbake « trøkket» ,  sammen 
med alle organisasjonene i Heggedal.   Les nærmiljøsentralens 
1 0  års beretning på side 1 2 .   

E t eksempel på vinterleker i dag er;  « Vinterfest i T rans’ matorn»  
( sykke lparken)  onsdag 1 2 / 2  kl.  1 8  ( les side 8 ) .   Her går 7  lag 
og foreninger sammen om at store og små skal leke en kveld.   
K jempebra –  bli med.   D ette er i god tradisjon.        

T ilbake til T erje Martinsens artikkel om vinterleker på Gjellum-
vannet.   Med litt organisering og en traktor med plog,  og litt 
vanning, kan deler av Gjellumvannet bli flere skøytebaner om 
vinteren,  og mye  lek.   D ette kan være en passende oppgave for 
det nye  Lokal- Samfunns- U tvalget ( LSU )  for Heggedal,  som nå 
skal velges,  etter at nye  A sker er i drift fra 1 .  jan.

Stein D yr e Berge    

H eggedal sp o st en er et partipolitisk uavhengig og livssy nsnøy tralt blad som tilby r seg å være medlemsblad/ meldings-
blad for organisasjoner i Heggedal.  O rganisasjonene er redaksjonelt ansvarlige for sine egne sider.  Heggedalsposten er 
et prosjekt innenfor Heggedal nærmiljøsentral. Bladet trykkes av UnitedPress Tipografija i Latvia, og distribueres i Heg-
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P risene gjelder for ferdigmateriell.  Hvis 
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Jeg husker barndommens vintre – med masse hvit snø. Ja, den var hvit, også langs veiene - 
bortsett fra ett og annet okergult kremmerhus. Sjelden så vi biler, men ofte så vi bønder komme 
kjørende med hest og slede på vei til butikken der hesten ble tjoret til bommen ved Rustad 
Meieri eller foran Heggedal Meieri mens gubben var inne og handlet og slo av en prat. Det var 
få bilspor i nysnøen, men desto fl ere sledespor og hestemøkk.

Hesten var viktig. Om vinteren ble den brukt i skogen når 
tømmer og ved skulle dras ut. Men den ble også brukt til 
kappleik. Einar L. Yggeseth fortalte at han og andre ung-
gutter fra gårdene omkring møttes på Gjellumvannet for å 
kappkjøre på isen med spreke unghester. Dette var omkring 
1890. Men selv da jeg var barn på 1950-tallet hendte det at 
det kom et par karer fra Røyken i fullt trav med spisslede 
gjennom Hallenskog til Heggedal stasjon for å kjekke seg 
med spreke hester.

Kappkjøring av det mer kuriøse slaget var vi vitne til 
på begynnelsen av 1950-tallet – på Gjellumvannet. Sverre 
Hella og Arne Flatebø hadde fått tak i en gammel kompres-
sor og montert den på en kjelke med stor propell foran.  
Kroppen så ut som bakparten på et fl y, med sideror. Trygve 

Flatebø har fortalt at han satt bakpå - ved haleroret – for å 
presse styreskinna ned mot isen. De kappkjørte med toget 
som var på vei mot Asker – og vant!

På 50-tallet hadde enkelte kjøpt motorsykkel. Også 
de ble brukt til kappkjøring. Da var det en fordel at det 
ikke var speilblank hålke. Helst burde det være et tynt lag 
med snø som hadde festet seg på isen. Ved råkene ved Eg-
gedammen kunne det være litt overvann. Da gikk det så 
vannsprøyten sto fl ere meter til værs.

Gjellumvannet var et eldorado. Hvis det var stålis og 
snøen ikke hadde lagt seg, kunne vi gå på skøyter fra Baker 
Larsen helt til Vassenden. De som var så heldige å ha leng-
deløpsskøyter, vant alltid den spurten. Var det snø, ble det 
måkt baner både for ishockey og bandy. De tøffeste gutta 

Tekst: Terje Martinsen
Layout: Ole-Herman Bjor

Bilder: Privat og Lokalsamling  Asker bibliotek

Arne Flatebø og Øyvind Fossum ved motorisert kjelke på Gjellumvannet ca 1950.
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spilte ishockey. Det hendte at isen slo sprekker. Jeg husker 
en kamerat som fikk skøyta nedi en slik. Han brakk beinet 
og måtte på sjukehuset for å gipse, men var snart tilbake på 
isen igjen – uten skøyter.

Allerede i fyrstikkfabrikkens dager, på 1880-tallet, 
pleide ungdom å samles på Gjellumvannet – med spark el-
ler skøyter. Fabrikken sørget for at parafinlykter ble hengt 
opp i stolper som sto fastfrosset i isen. Slik fikk de «flom-
belysning» i mørke vinterkvelder lenge før elektrisiteten 
kom til bygda.

Vi fikk streng beskjed om ikke å bevege oss for nær 
Eggedammen. Der, hvor Verkenselva munner ut i Gjel-
lumvannet, er nemlig isen alltid tynn og usikker. Et gam-
melt sagn vil ha det til at det ligger ei kirkeklokke på bun-
nen der. Dette var den ene av to klokker som hang i Asker 
kirke. Men så fikk Asker to nye klokker av to rike søstre. 
Den ene gamle klokka klang så vakkert sammen med de 
nye at den fikk henge. Den andre ble solgt til Røyken kirke 
og skulle fraktes langs vinterveien fra Asker til Røyken, 
men sleden gikk gjennom isen og klokka forsvant – fordi 
isen var for tynn. Da de senere ringte med «gamle-klokka» 
i Asker, lød den trist: «Ding, dang – maken min ligger i 
Gjellumvann.» Klokka ved Eggedammen reiste seg fra 
bunnen idet den svarte: Pang, pang.»

Det kunne være skummelt andre steder på vannet også. 

Fly på Gjellumvannet 1952. For kr. 15,- kunne man få en liten flytur. Dette året var det OL i Oslo, og slike flyturer over 
Oslo og Holmenkollen var populære.

Isskjæring på Gjellumvannet ca. 1930. Bildet er tatt mot 
Sætresiden med Vardåsen i bakgrunnen. Skøyteløperne i 
bakgrunnen satte nok pris på at isarbeiderne måkte isen 
fri for snø.

Snømåking på Øvre Gjellum. Mannen til venstre heter
Kristiansen. Han bodde i Øvre Gjellum vei, like ved
idrettsplassen. Huset hans sees i bakgrunnen. Damen til
høyre er Margot Martinsen, f. Yggeseth, forfatterens mor.
Bildet er tatt i slutten 1940-årene.

De første tiåra av 1900-tallet ble det skåret is på vannet. 
Isblokkene ble kjørt ned til Vollen for videre eksport. Når 
isen var skåret, ble det åpne råk som kunne være farlige. 
Omkring 1930 druknet en liten gutt i ei slik råk. Etter det 
fikk isskjærerne pålegg om bedre sikring rundt åpne råk. 
Det var også et par episoder med hest og slede som gikk 
gjennom isen på denne tida. Både Kolbjørn Wang og An-
dreas Stokker kjørte is. Begge opplevde å gå gjennom isen 
med full last. Andreas Stokker fikk berget hesten mens 
hesten til Wang druknet.

Jeg husker De olympiske leker i Oslo i 1952. Det var 
selvsagt spennende å følge med på radio, men den mest 
minneverdige episoden for meg skjedde da et småfly lan-
det på isen på Gjellumvannet og piloten tilbød flyturer for 
kr. 15.-Da var det bare å mase seg til kronene for å få opp-
leve både Holmenkollen og Vardåsen fra lufta. Gjett om vi 
var stolte!

Gjellumvannet egnet seg også til modellflyging – med 
stor flate og god oversikt. Jeg husker brødrene Flatebø på 
Trollstein. De bygde sine egne modellfly og holdt oppvis-
ninger på isen. Var det vind, kunne vi observere drager 
som ivrige guttehender hadde bygd på himmelen. På van-
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Snørik vinter på Røykenveien ved Heggedal Dagligvare 
(Blåkiosken)1952

Harald Nilsen Rognlien kjører veiskrape 1950. Verkstedet 
til Leif Bøhmer i Guibekken i bakgrunnen.

Skiskole på Gullhella 1953. Wilhelm Aaby (1918 – 2010) var instruktør.

net var det god plass.
Mange likte å pilke. Atskillige hull ble boret eller hogd 

til med øks. Drømmen var å få ei så stor gjedde at hul-
let måtte utvides for å få den opp. Det ble også arrangert 
pilkekonkurranser – med stor deltakelse og flotte premier. 
Her deltok hundrevis av isfiskere, mange kom med toget. 
Jeg mener å huske at det var vellet eller idrettslaget som 
var arrangør til å begynne med, og at Lions var de siste 
som arrangerte pilkekonkurranse på Gjellumvannet.

En annen ting som sitter i minnet, var den svært snø-
rike vinteren tidlig på 1950-tallet. Vi unger klatret opp på 
uthustakene og hoppet ned i den dype snøen. Noen ganger 
sank vi så dypt at beksømstøvlene satt fast og vi måtte spas 
ut. Var snøen kram, lagde vi snømann, eller vi bygde snø-
borger og tunneler. Vi lekte krig med snøballer, men fikk 
beskjed av de voksne om ikke å sikte på ansiktet. Likevel 
hendte det at noen fikk et blått øye i kampens hete. Det 
vanskeligste byggeprosjektet var å bygge en iglo. Da måtte 
vi skjære til firkantete blokker og stable dem i ring – slik 
eskimoene gjorde – og forsøke å legge på den siste blokka 
uten at alt raste sammen. Noen av oss hadde lest Helge 
Ingstads «Pelsjegerliv». Vi ble svært inspirerte og overnat-
tet i snøhuler i beste pelsjeger-stil. Heldigvis var det kort 

vei hjem og inn til kjøkkenvarmen.
Det var vanskelig å holde de mindre veiene åpne. Jeg 

husker Åmotveien var fullstendig gjensnødd.  Jeg tror det 
var kommunens oppsynsmann som skaffet kjørekar med 
snøplog trukket av to hester. Traktorredskap fantes ikke. 
Plogen var lett og laget av tre. Det var festet ei lang styre-
stang til plogen som kjørekaren forsøkte å styre med. Foran 
på plogen ble det lagt tunge steiner for å holde den så nær 
bakken som mulig. Likevel hendte det at plogen reiste seg 
slik at det ble liggende igjen en tykk såle på veien. Bred-
den på veien var så smal at en bil ikke kunne komme fram. 
Jeg tror det må ha vært i 1952 at Åmotveien var fullstendig 
ufremkommelig. Da ble de hjemmeværende husmødrene 
«Utkommandert til snømåking». Det var kanskje samme 
året at vannledningen som forsynte arbeiderboligene med 
vann fra Andersdammen frøys. Dette skapte store proble-
mer. Drikkevann ble hentet fra ei olle nedenfor Kistefoss 
og fra ei olle ved Underlandsveien. Snø ble smeltet til 
vaskevann og all annen bruk. Jeg husker Terje Gundersen 
fortalte at faren hans hadde hentet vann fra olla nedenfor 
Kistefoss – i to bøtter festet til bæreåket over skulderen. 
Da han endelig kom hjem til Gamleboligen, glei han på 
trappa. Det var visst første gang sønnen hørte faren banne.
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LIONS CLUB HEGGEDAL

Heggedal Lions C lub inviterer til Skreiaften på Hegge-
dal Hovedgård

fredag, 2 8 . februar 2 0 2 0 k l. 1 9 0 0
kr. 850, - inkluderer mat &  drikke, transport og foredrag
kr. 7 50, - inkluderer mat &  drikke og foredrag.( ikke 
transport)

Påmelding – navn, a dresse og telefon:
j-ruud@ online.no

B indende påmelding innen 18. februar, 
konto:  1 5 0 3 0 8 8 7 4 7 3

Dette blir en fantastisk kveld!!!

Heggedal Lions C lub arrangerer Pensjonistaften i god 
gammel tradisjon for bygdas pensjonister på Heggedal 
Hovedgård

O nsdag, 1 2 . februar 2 0 2 0 k l. 1 8 0 0
Vi stiller med fl otte smørbrød  drikke, musikk og god 
stemning.

Våre medlemmer sørger for en hyggelig aften.
Denne gang blir det et lotteri m fl otte gevinster.
T renger du transport – ring Jan Erik på 913 95 24 0.

Hjertelig velkommen skal du være.

P ensj o ni st af t en S k rei af t en

Stiftelsen Heggedal Hovedgård i samarbeid med Heggedal Lions C lub 
arrangerte julemarked, søndag, 8. desember 01 .

Heggedal Lions lub vil takke publikum som møtte opp, alle utstillere og 
ikke minst alle våre sponsorer  fra lokalmiljøet i Heggedal sentrum:
B akkal, B ye & B ekk, Heggedal A potek, T andberg E iendom og K iw i – 
tusen takk for bidrag.

Heggedal Lions lub vil sørge for at overskuddet av julemarkedet går til 
noen som trenger en hjelpende håndsrekning, internasjonalt, nasjonalt eller 
lokalt.

Heggedalsposten6

6 Lions nr 1 2020   6 14.01.2020   23:53:07



6 6  7 9  6 8  18
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HEGGEDAL ELEKTRO
A L T  I NNE N E L E K T R O I NS T A L L A S J O N

*  Servic ebiler
*  Gulvvarme

*  Ny anlegg
*  D ow nlights

*  Sikringsskap
*  E l- kontroll

Ladeanlegg for E L- bil.

A ndersdammen 3 5 ,  1 3 8 9  Heggedal


heggedal. el@ getmail. no

F ilm og Videokonvertering I  hjertet av Heggedal
gjennom  3 0  år

Har du smalfilmer- video - ly sbilder,
 kan vi overføre disse til D vd / harddisk .

Beøk oss I  4 .  E tg I  Sentrumsgården og se samtidig vår
filmutstilling I  Heggedalsbakken 6  ( over K i w i )

K unnskap gjennom 3 0  år 

T lf :  6 6  7 9  4 5  4 5
E ller gå inn på våre nettsider:

w w w . jadu . no

Heggedalsbakken 6
1 3 8 9  Heggedal

SM A L F I LM - V I D E O

Vi holder til i ny oppussede lokaler sentralt i Heggedal 
( samme by gg som E sso i Guibekken) .  Hos oss får du 

gjort de fl este reparasjoner og servi er p  bilen. 
K ontakt oss gjerne for tilbud eller for å bestille servic e.
A u t o ri sert  bi l v erk st ed - al l e merk er - E U  k o nt ro l l  - 

o l j esk i f t  - dek k sk i f t  - ri mel i g p ri ser
Bruktbiler -  salg,  by tte,  kjøp &  kommisjon

Å pningstider mandag til torsdag 8 - 1 7  og fredag 8 - 1 6
T l f .:  6 6  9 0 3 0 5 1  M o b.:  9 3 4 8 9  8 9 8   
p o st @ real bi l .no    w w w .real bi l .no

S ant o k h  S i ngh

Strøket 8, Asker - Tlf. 66 79 70 00    
Trevaren 8, Heggedal - Tlf 66 79 72 00
post@askinterior.no   askinterior.no   
åpningstider: Man.-fre. kl. 10-18, lør. kl. 10-16.

Få god hjelp av Trine, vår 
lysdesigner i Heggedal

ASK

LYS I VINTERMØRKET
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Vi arrangerer vinterfest for store og 
små i Heggedal.

Onsdag 12. februar fra klokken 
18.00. 

Det blir pølser, bål, lek og moro –
med sambygdinger i Heggedal.

Vi møtes fra klokken 18.00 i Trans´matorn, oppe ved 
hopptårnet. Her blir det bålpanner, pølser, drikke og 
en trivelig gjeng fra lag og foreninger i Heggedal. Og 
om været er vinter – blir det mulighet for aking og 

kanskje litt trugetrening.
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HEGGEDAL OG OMEGN HISTORIELAG

Heggedal og
omegn Historielag

Program våren 2020
Mandag 27. januar kl. 13.00:
F ortellerverksted på innbyg gertorget:
T em a:  ”K v æ rna o g b edriftene s o m  v ar der”.
Onsdag 26. februar kl. 18.00 (NB!):    se omtale
F ortellerverksted på innbyg gertorget:
T em a:  ”V affelj ern o g s k i”.  
O m to av bedriftene som har vært i fabrikken:  
Sønnico  A S og E inar E lverum T ekniske bedrifter A S.
Torsdag 19. mars kl. 19.00:    se omtale
Å pent årsmøte med foredrag på innbyg gertorget.  
“ O m  no rs k  k raftu tb y gging”,  ved historiker og 
arkitekt I v ar S t av .
Mandag 30. mars kl. 13.00:
F ortellerverksted på innbyg gertorget:
” Heggedal s tas j o n”. Møtet innledes med at foto-
gruppa viser en bildeserie om stasjonen.

Onsdag 1. april kl. 19.00:
F o to gru p p a v is er gam le o g ny ere b ilder fra 
Heggedalsområdet -  på innbyg gertorget.  

Onsdag 29. april kl. 19.00:
F ortellerverksted på innbyg gertorget:
T em a:  ”I dretts anlegget p å  G j ellu m ”.

Søndag 10. mai kl. 12.00:
B es øk  p å  Hj em m efro ntm u s eet p å  A k ers h u s
-  med omvisning.  O ppmøte på museet 1 2 . 0 0 .

Mandag 25. mai kl. 13.00:
F ortellerverksted på innbyg gertorget med
lo k alh is to ris k  q u iz.

Søndag 7. juni kl. 12.00:
L o k alh is to ris k  v andring langs  deler av  O ldtids v eien,  
fra R øyke n til Slemmestad.  O rganisert transport,  
med påmelding.  Nærmere informasjon kommer.

Invitasjon til åpent årsmøte
med f o redrag p å H eggedal  i nnby ggert o rg

t o rsdag 19 . mars k l . 19 .00
K l.  1 9 . 0 0 :  Å rsmøte med behandling av årsberetning,  

regnskap,  valg,  kontingent og innkomne forslag.

Ca.  kl. 1 9 . 3 0 : ”K raftu tb y gging -  s p enning
 o g es tetik k  gj enno m  1 2 5  å r”,

foredrag ved kunsthistoriker I v ar S t av .

F orslag til årsmøtet må sendes styr et innen 1 .  mars.    
E nkel servering.

F o rt el l erv erk st ed o nsdag 26 . f ebru ar 
k l . 18 .00 ( NB ! )  p å I nnby ggert o rget  med t ema:

”Vaffeljern og ski”. 
O m to av bedriftene som har 
vært i fabrikken:  
Sønnic o A S og E inar E lverum 
T ekniske bedrifter A S.
Sønnic o produserte det popu-
lære vaffeljernet ” Ventolette” .
E inar E lverum tekniske bedrifter er mest kjent for 

poke  glassfi berski, men va produserte de i 
perioden de var i Heggedal fabrikker?

Fotogruppa skanner dine bilder 
og negativer!
Heggedal og omegn Historielag skanner inn gamle 
bilder fra vårt område til bruk i publikasjoner, s om 
f.eks. årboka. Også bilder fra vår nære historie er svært 
interessante. Historielaget har en fotoscanner som kan 
digitalisere farge, s ort/ hvitt bilder, l ysbilder, s amt nega-
tiver i alle formater opp til A4 .
Vi kan digitalisere dine bilder vederlagsfritt,  under for-
utsetning at vi kan få bruke bildene, f.eks. i årboka. Hvis 
du legger ved en minnepinne, ka n du få bildene lagret 
der, e ller du kan få dem på mail.
T a kontakt med fotogruppa v/ Paul-Erik Karlsen,  
Grønliveien 20,  1389 Heggedal
paul.erik.karlsen@ gmail.com - tlf. 977 99 492

F o rt el l erv erk st ed mandag 3 0. mars 
k l . 13 .00 p å I nnby ggert o rget  med t ema:

”Heggedal stasjon”. 
Møtet innledes med at foto-
gruppa viser en bildeserie om 
stasjonen.
Heggedal stasjon har vært 
gjennom fl ere ombygginger 
fra den ble åpnet i 1 8 7 4 .  
Bildet fra 1 9 7 8  viser spor med godsvogner der 
parkeringsplassen ligger i dag.

Nettsider
H i st o ri el aget  h ar nå l agt  u t  my e i nf o rmasj o n p å 
net t si dene w w w .i h eggedal .no .
Du fi nner istorielaget på den erste en en  
D er l i gger bl ant  annet  v årens p ro gram. 
Å rsmel di nger,  v edt ek t er o g andre do k u ment er 
v i l  o gså bl i  l agt  u t .

Et vakkert kraftverk: Historielaget besøkte Vemork i 2016
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Selv er jeg ikke så ofte i Gjellumkrysset.  Kjører gjennom 
krysset tidlig morgen i ny og ne og av og til på ettermidda-
gen. Hvorfor er jeg ikke overrasket over utsagnene over?  
Det er så enkelt at jeg nokså ofte observerer trafi kk som 
kjører på rødt.

Det er lett å forstå at foreldre kan ha hjertet i halsen når 
sine håpefulle skal ta seg frem til skolen, krysse en vei 
på et punkt som tilsynelatende er trygt. Hvordan skal en 
6- 7- åring helt kunne forutse at hun må regne med at det 
kommer en bil som kjører på rødt?

For noen dager siden kunne vi i nyhetene høre at ingen 
barn ble drept i trafi kkulykker i 01 . Det har vært en fan-
tastisk utvikling siden 1 0 da mer enn 100 barn ble drept 
i trafi kken. Mellom 1 0 og 01  har det vært lagt ned 
masse arbeid for å komme dit vi var i fjor, mange enkelt-
tiltak og en betydelig innsats fra foreldre, Trygg Trafi kk, 
politikere og ikke minst barn selv.

T ekst:  E lisabeth SchjølbergM E D  H J E R T E T  I  H A L S E N

for trafi kksikkerhet. Heggedalsposten vil derfor ha fokus 
på trafi kksikkerhet også i 0 0. 

H v i s du  h o l der deg t i l  f art sgrensen,  så sk al  j eg 
l æ re deg en snarv ei
Det var sjefen min som sa dette til meg en gang. Det er mer 
enn 0 år siden. Jeg hadde fått ny jobb i Statens vegvesen, 
og min sjef var opptatt av at vi som arbeidet i etaten hadde 
en spesiell forpliktelse til å følge trafi kkreglene. Det har 
vært en rettesnor for meg siden, selv om jeg ikke kan ga-
rantere at jeg alltid er innafor. Jeg er i alle fall av dem som 
skaper litt irritasjon, vil jeg tro, når jeg holder fartsgrensen 
i 0-sonen mellom Heggedal og Gullhella med en hale av 
biler bak meg.  

Trafi kktellinger i området viser at mange kjører litt for-
tere enn fartsgrensen. Kanskje akkurat så mye fortere at 
boten ikke blir for stor, og prikkene ikke for mange hvis 
det skulle være sånn at man ble stoppet i en fartskontroll  

oen få kjører veldig mye fortere. I en trafi kktelling som 
ble foretatt i 01 , var høyeste målte hastighet i 0-sonen 
ved Heggedal skole på hele 81 km t. Det var ikke et utryk-

ningskjøretøy …

Rapporten «Trafi kksikkerhetsutviklingen 
018» forteller at nesten 0  av alle kjøretøy 

ikke overholder fartsgrensen. Heldigvis betyr 
det at det er fl er som overholder fartsgrensen 
enn som ikke gjør det, men det er litt å gå på. 
Jeg noterer meg i alle fall at det må være fl er 
enn meg som opplever å få en liten hale når de 
kjører langs Røykenveien.

H ar du  5 6  sek u nder t i l  barna?
Strekningen fra der Heggedalsbakken kommer 
opp til Røykenveien og til Gui er på 11  meter, 
se fi gur.  På denne strekningen er fartsgrensen 
0 km t. Hvis denne ble redusert til 0km t – 

og du holder fartsgrensen, så vil kjøretiden øke 
med  sekunder. Det er Trafi kksikkerhetsutval-
get langs Røykenveien som har regnet ut dette. 
Det er den mertiden det vil ta dersom vi langs 
Røykenveien får samme ordning som man har 
langs Slemmestadveien på Vollen. Hvorfor skal 

« O mlag 15 kjørte på rødt! » Dette var observasjonen 
en forelder hadde en morgen vedkommende gjorde ob-
servasjoner ved G jellumkrys set. «D agen startet med 
en nestenpåkjørsel av en jente i 4. klasse. Hun gikk på 
grønn mann, bil kjørte på rødt. Deretter har jeg notert 
meg hele 6 kjøring på rødt lys .» Det kunne en annen 
forelder rapportere.

«S aktegåe nde kø, likevel var det en sjåf ø r som kjør -
te selv om jeg var på v ei ut i gangf eltet»

Som du skjønner, så er marginene veldig små, og alt nå i 
0 0 er et barn omkommet i trafi kken. Barnet gikk sammen 

med foreldrene, det var lav hastighet og grønt lys. I gjen-
nomsnitt passerer hele 1 000 biler Heggedal på 
Røykenveien. Hvert døgn. Hvis 1  av alle sjå-
førene kjører på rødt lys, så er dette 1 0 biler i 
døgnet, potensielt 1 0 nestenulykker hver eneste 
dag året rundt. Det er ingen grunn til å hvile på 
laurbærene fra 01 . Kontinuerlig innsats er helt 
nødvendig for at vi også i fremtiden skal kunne 
beholde alle våre barn – og barnebarn.

«T rygge skoleveier er en del av retten til en god 
barndom», står det på AFs hjemmeside or-
ges AutomobilForbund . ærmiljøsentralen, 
skolen og foreldre ved skolen TU- Trafi kksik-
kerhetsUtvalget på skolen  er pådrivere for tra-
fi kksikkerhet og trygge skoleveier i Heggedal. 
Sammen med Trafi kksikkerhetsutvalget langs 
Røykenveien se faktaboks  samarbeides det for 
både å skape bevissthet rundt trafi kksikkerhet 
generelt og for å fremme helt konkrete forslag 
til løsninger som skal gjøre skoleveien tryggere. 
I 0 0 skal det samarbeides med AF sin kam-
panje «med hjertet i halsen», som er et krafttak 
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O bservasjoner fra representanter fra F A U ,  T U  og 
” Gammel NO K ” :

•  Politi til stede fra 0 : -0 :00. De gikk tom for forelegg. 

 Det ble registrert mange som kjørte på rødt lys, og fl ere 
farlige situasjoner på grunn av grønt for gående og kjø-
rende samtidig.

•  ” For meg var det overgangen ved skolen, den over 
H eggedalsveien ( ved bussholdeplassen)  som var mest 
overraskende. D en er jo livsfarlig!  Sæ rlig nå som tra-
 kken gjerne står mot lyskrysset. Bilene som kommer 
nedover kjører ofte altfor fort og ser ikke de små som 
kommer ut i veien.”

 Røykenveien v stlifeltet: ye og tett tra  kk retning 
Asker. eg ble nesten påkjørt selv 2 ganger i dag. Begge 
gangene var sjåførene opptatt med mobil.”

Heggedal Trafi kksikkerhetsutvalg opprinnelig navn på 
utvalget  ble etablert gjennom Heggedal ærmiljøsentral 
H MS  august 01 . Bakgrunnen var at fl ere organisasjo-

ner og engasjerte Heggedøler hadde sammenfallende opp-
levde trafi kale problemstillinger på og langs Røykenveien 
og Heggedalsveien. Problemene ble tatt opp enkeltvis og 
samlet i ulike fora og i media, av ulike organisasjoner og 
enkeltpersoner. Initiativtagere til å samle kreftene til beste 
for økt trafi kksikkerhet i Heggedalsområdet var Boligsam-
eiet Heggodden, FAU TU Heggedal skole og H MS. 

Utvalget har fått tilbakemeldinger fra andre velforeninger 
langs Røykenveien gjennom konkrete prosjekter, som bl.a. 
Franz efossaken og andre transportkrevende prosjekter som 
er planlagt via Røykenveien og dermed i våre boområder. 
Trafi kksikkerhetsutvalget langs Røykenveien har ingen 
formell status, men er etablert for å synliggjøre probleme-

ne og påvirke kommune og fylke region til å sette i gang 
tiltak til beste for økt sikkerhet og sunne boforhold langs 
våre mest trafi kkbelastede veier.
Følgende er med i Trafi kksikkerhetsutvalget langs Røy-
kenveien: 
FAU TU Heggedal skole, FAU Hovedgården ungdoms-
skole, Boligsameiet Heggodden, engasjerte heggedøler, 
Heggedal ærmiljøsentral - Vel, Gullhella Vel, ordre 
Gullhella Vel, Bondibroen og megn Vel og Bondistranda 
Huseierforening. 
I skrivende stund ser det ut som om ytterligere to velfor-
eninger slutter seg til utvalget. I 0 0 samarbeider utvalget 
med  orges Automobilforbund AF  med sitt prosjekt 
Med Hjerte i Halsen .

Kontaktpersoner for Trafi kksikkerhetsutvalget langs Røy-
kenveien er: Sverre Aae og Per Sletaune, H MS.

 rafi kksikker etsut alget langs ken eien T ekst:  Sverre Aae

P  denne siden fi nner du en rapport som 
gir oversikt over utviklingen innen trafi kksik
ker et. er fi nner du ogs  den nasjonale 
planen for trafi kksikker et:
https://www.vegvesen.no/trafi kkinformasjon/
trafi kksikkerhet/kampanjer

det være et poeng  Her ligger det harde realiteter bak.  
redusere farten med disse 10 km t gir en reduksjon i døds-
risiko ved et ublidt møte mellom myk og hard trafi kant fra 
80  til 0 . 

Trafi kksikkerhetsutvalget langs Røykenveien vil arbeide 
for at fartsgrensen på dette partiet reduseres. Erfaringsmes-
sig kan det ta tid for å få gjennomslag for slike endringer. 
Vår alles innsats som vil ha betydning fra dag é n og som 
ikke koster mer enn 56 s ekunder, e r å holde fartsgrensen.

Lyskrysset ved Gjellum 13. januar, en mandag morgen. Foto  Sverre Aae
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HEGGEDAL NÆRMILJØSENTRAL

Heggedal nærmiljøsentral 10 år

For å starte med starten først, gikk fødselen smertefritt. 
Heggedal Nærmiljøsentral ( HNMS)  ble på idé  fra aktive 
ildsjeler fra ulike organisasjoner i nærmiljøet i Heggedal 
etablert på første ordinære årsmøte 25. mars 2010.

Et arbeidsutvalg bestående av Dag Henning Sæther, T om 
Sletner ( Lions) , Arne Sæther ( Seniorsenteret/ seniormil-
jøet) , Irene Johansen ( Heggedal Vel) , Stein Dyre B erge 
( Heggedalsposten) , Mona Pünt her ( Hovedgården ung-
domsskole)  og Helene Nyen ( Heggedal B ibliotek)  arbeidet 
frem de praktiske og organisatoriske forholdene rundt opp-
start av en frivillighetssentral  i Heggedal, som fikk nav-
net Heggedal Nærmiljøsentral og ble registrert i B rønnøy-
sundregisteret.  

Per Sletaune ble ansatt 1. februar 2010 som daglig leder 
av HNMS, og har siden vært ” samarbeids - ingeniør”  på 
mange arenaer i hele Asker. Per går fortsatt rundt i sine 
røde bukser som sentralens daglige leder, og han er en res-
sursperson innen frivilligheten i hele Asker. Ikke før var 
HNMS etablert, så ble Asker Frivillighetsutvalg ( et sen-
tralt utvalg)  etablert med Per som leder og en av pådri-
verne - naturlig nok. Han har også bidratt til å etablere flere 
andre nærmiljøsentraler/ frivillighetssentraler andre steder. 
Mange sier;  spør Per.

Vi nevner her kort noen av fokusområdene og prosjektene 
til HNMS for 10 år siden:

Allerede i oppstartsåret ble det fullt trykk på saker som det 
ble jobbet med fra styret og daglig leder, med til sammen 
24 prosjekter/ aktiviteter. Dette er i omtrent samme stør-
relsesorden av saker HNMS har jobbet med hvert av de ti 
årene. Fokus har også vært å bidra og hjelpe lag og orga-
nisasjoner i og utenfor Heggedal, basert på de mange og 
gode erfaringen nærmiljøsentralen etter hvert har oppar-
beidet seg.

Vi må rette en stor takk til Asker kommune for godt sam-
arbeid gjennom de ti første årene. Politiske ledelse, admi-
nistrasjon og kommunens ulike virksomheter har bidratt 
med mange og viktige JA. Ledere og ansatte har stilt opp 
på en forbilledlig måte når ideer og prosjekter har blitt satt 
på dagsorden av HNMS. 

Et av de viktigste prosjektene for HNMS nå og i fremtiden 
er samhandlingen og samskapingen med Heggedal inn-
byggertorg. Innbyggertorget har vist seg å være en suksess 
i Heggedal, med et godt dag - og kveldstilbud for organi-
sasjoner, ildsjeler og ikke minst besøkende til alle aktivite-
tene, som er bredt sammensatt. Innbyggertorget har kloke 
og dyktige ansatte som er en del av et solid kommunalt 
tilbud for nærmiljøet, et tilbud som også er basert på mye 
frivillighet. 

Så noen spørsmål;  hva vil fremtiden gi nærmiljøarbeidet i 
Heggedal?

•  st y rk e mi l j ø et  ru ndt  bi bl i o t ek et
•  i  samarbei d med bi bl i o t ek et  st art e A sk er W arh am-
mer o g B ret t sp i l l k l u bb
•  k i no  ( v i deo )  f o r de mi nst e p å bi bl i o t ek et
•  l esev enn p å H eggedal  sk o l e 
•  S t . H ansf ei ri ng i  k l o p p edal en 
•  Næ rmi l j ø k o nf eranse p å G j el l u m grendeh u s ( G o d 
o p p v ek st  f o r al l e i  H eggedal  o g S o l bergo mrådet - nå 
o g i  f remt i den)
•  k o nsert seri e i  H eggedal  f abri k k er
•  beny t t e ”D et  h v i t e h u set ” v ed p ark eri ngsp l assen 
t i l  K i w i  

Senere har det blitt prosjekter som:

•  sy k k el p ark en i  T rans` mat o rn i  go dt  samarbei d med 
A sk er k o mmu ne,  st at ens v egv esen o g A k ersh u s 
F y l k esk o mmu ne
•  t reni ngsp ark en i  K l o p p edal en
•  damv o k t erbo l i gen o g k raf t v erk et  i  t et t  o g go dt  sam-
arbei d med bl .a. H eggedal  o g O megn H i st o ri el ag
 a ordning og koordinering a  trafikksikker ets-

t i l t ak  i  al l e by gge- o g anl eggso mråder i  H eggedal ,  
f o r bl .a. å t ry gge sk o l ev ei ene i  næ ro mrådene t i l  an-
leggsplassene  elles trafikk ter for alle anleggs-
l edere h v er 14 dag h o s H NM S ,  sammen med sk o -
l ens F A U / T U

Tiden flyr, barnet blir eldre og større - i stadig utvikling, barnesykdommer kommer og går. 
Barnet utviser stor trang til å ville mye, og får til mye, slik fortsetter dette barnet som nå er 10 
år å utvikle seg og erobre mer av «verden» rundt seg (jeg vil, jeg vil – og innimellom får jeg 
det til).

- B l i r rammebet i ngel sene f ra st at  o g k o mmu ne f u l gt  
l i k e go dt  o p p  so m f rem t i l  nå?
- E r det  l i v  l aga å h a en næ rmi l j ø sent ral  i  H eggedal  
i nn i  f remt i den?
 H ordan rekruttere ere unge og n pens onister 

t i l  næ rmi l j ø arbei d?
- H v o rdan v i l  ny  k o mmu ne,  o g ny e næ rdemo k rat i s-
k e o rdni nger p åv i rk e H NM S ?

I alle fall og uansett endringer;  Vi ser lyst på fremtiden i 
ny kommune og i ” nye”  Heggedal, med stedsutvikling og 
mange nye og spennende mennesker som flytter hit. g 
ikke minst blir vi i Heggedal en del av noe større i nye 
Asker kommune. I det ligger det et potensial for større ak-
tivitet lokalt. Vi må bare gripe mulighetene som kommer.

Heggedal Nærmiljøsentral har vært tro mot egne vedtekter 
i ti år, s e utdrag fra vedtektene nedenfor.

Heggedal Nærmiljøsentral er til for deg, gratulerer med de 
10 første årene!

Sverre Aae, styreleder og  
P er Sletaune, daglig leder  

for H eggedal næ rmiljøsentral

Heggedalsposten12

12-13 Nærmiljøsentralen HP 2-2020-ver03.indd   12 14.01.2020   20:02:30



HEGGEDAL NÆRMILJØSENTRAL

R ett før jul kom selveste julenissen 
på besøk,  fra Gjensidigestiftelsen.  
Men en « sjekk»  på 6 0 0 . 0 0 0 . -  til 
O mattatt.  Gaven er av stor betyd -
ning for O mattatt -  nå kan vi starte 
med planlegging av et år til med 
kreativt ombruk!  Med en slank 
administrasjon,  dykt ig kreativ leder 
og ikke minst frivillig innsats skal vi 
få gaven til å rekke langt.  Lenger 
enn langt.

1 .   K onstituering,  godkjenning av innkalling og dagsorden
2 .   Valg av møteleder,  referent og protokollunderskrivere
3 .   Å rsberetning fra styr et
4 .   R egnskap og revisors beretning
5 .   A ktivitetsplan og budsjett for 2 0 2 0
6 .   I nnkomne forslag
7 .   Valg ( av styr e,  revisor og valgkomité )
8 .   Spørsmål/ informasjon

Årsmøte i Heggedal Nærmiljøsentral 
av h o l des o nsdag 26 . f ebru ar k l . 19 00 

p å H eggedal  i nnby ggert o rg.  
S ak sl i st e i  h enh o l d t i l  Næ rmi l j ø sent ral ens v edt ek t er:

S ak sp ap i rer v i l  v æ re t i l gj engel i g p å w w w .i h eggedal .no  o g l egges u t  p å 
i nnby ggert o rget  senest  en u k e f ø r årsmø t et . S ak er so m ø nsk es f rem-
met  p å årsmø t et  må v æ re st y ret  i  h ende senest  2 u k er f ø r årsmø t et .

E nk el  bev ert ni ng. Å rsmø t et  er åp ent  f o r al l e! P erS

N æ rmiljøsentralens styre i jubileumsåret. Fra venstre:  H ans K ristian Fjæ rvoll, varamedlem fra H eggedal Menighet, D ag H enning 
Sæ ther, medlem fra H eggedal og omegn historielag, P er Sletaune, daglig leder i næ rmiljøsentralen, T homas H vesser, medlem fra 
H eggedal og B lakstad skolekorps, J an E rik R uud, medlem fra L ions C lub, J ulia E veline R efvik, medlem fra H ovedgården U ng-
domsskole, T orgeir K roken, medlem fra GU I  sportsklubb, R agnhild H oltan, engasjert ildsjel, og Sverre Aae, styreleder, «pe ns-
jonist» og i ldsjel. ( I ngunn K rogvold Fystro, medlem ( læ rer)  fra H ovedgården U ngdomsskole var ikke tilstede da bildet ble tatt.)

” Heggedal N æ rm ilj øs entral ( HN M S )  s itt fo rm å l er å  
øk e o g s am o rdne inns ats en s o m  u tføres  av  friv illige 
o rganis as j o ner o g p riv atp ers o ner,  u tv ik le s am arb ei-
det m ed o ffentlige o rganer o g næ rings liv -  o g derv ed 
s ty rk e lo k alm ilj øet o g øk e triv s elen i Heggedal o g o m -
egn –  v ed å :
•  s ty rk e,  s am o rdne o g v idereu tv ik le ek s is terende fel-
les tiltak  o g arenaer.
•  arrangere næ rm ilj øk o nferans er o g andre m øtep las -
s er fo r s am arb eid o g k o ntak t m ello m  friv illige,  næ -
rings liv  o g o ffentlige o rganer.
•  initiere ny e næ rm ilj øtiltak  –  s p es ielt rettet m o t gru p -
p er s o m  faller u tenfo r det ek s is terende tilb u det.
•  s tøtte o g ins p irere friv illige o g o rganis as j o ner,  o g 
k ny tte fo rb indels er m ed tils v arende o rganis as j o ner 
o g p ro s j ek ter s o m  k an v æ re til felles  h j elp  o g ny tte.
•  b idra til å  s ty rk e m ilj øet ru ndt innb y ggerto rget,  o g 

driv e ak tiv iteter o g p ro s j ek ter s o m  inv o lv erer innb y g-
gerto rget.
HN M S  s k al b idra til å  s ty rk e o g k o o rdinere ak tiv iteter 
i o m rå det,  p å  tv ers  av  generas j o ner,  liv s s y n o g y rk es -
interes s er.  
HN M S  s k al v æ re p artip o litis k  nøy tralt.
HN M S  s k al h a en løp ende dialo g m ed andre s o m  er 
ak tiv e i næ rm ilj øet,  o g s å  langt det er m u lig u nngå  å  
frem m e tiltak  s o m  k o nk u rrerer m ed ek s is terende o r-
ganis as j o ner o g ak tiv iteter.
HN M S  er p las s ert i Heggedal,  m en k an p å ta s eg o p p -
gav er i h ele A s k er.
HN M S  s k al driv es  etter retnings linj er fo r friv illigs en-
traler i A s k er o g i h enh o ld til gj eldende s am arb eids -
av tale m ello m  A s k er k o m m u ne o g HN M S .
E n fo ru ts etning fo r å  driv e HN M S  er at det b ev ilges  
tils trek k elig o ffentlige m idler til s entralens  drift. »

U T D R A G  F R A  VE D T E K T E N E :
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HEGGEDAL OG BLAKSTAD SKOLEKORPS

T ekst og layout:  T orill H olden og Stina L anglo Ørdal

Korpsåret 2020 er i gang og Hegge-
dal og Blakstad skolekorps ser frem 
til et nytt år med fokus på spillegle-
de, inkluderende og sosialt samspill 
og samvær på tvers av alder. Det er 
mye å glede seg til.

Distriktsmesterskapet
Første post på skolekorpsets program 
i 2020 er Distriktsmesterskapet i As-
ker kulturhus søndag 15. mars. Både 
juniorkorps og hovedkorps deltar. I 
klassen for juniorkorps får alle korps 
som deltar en egen pris. Ved � orårets 
mesterskap � kk juniorene Groove- 
og klang-prisen. Hovedkorpset har i 
mange år deltatt i 2. divisjon. Her har 
de etablert seg helt i toppen. I jubile-
umsåret 2016 vant de denne divisjo-
nen med bl.a. et spesialskrevet stykke 
for korpset. De tre etterfølgende 
årene har de inntatt 2. plassen.
I perioden fram mot mesterskapet 
blir det mye øving og helgeseminarer. 
Det første seminaret er i begynnelsen 
av februar, og her deltar alle våre tre 
korps etter tur med vår aspirant- og 
juniordirigent Andreas Olsson. Ho-
vedkorpset legger også inn et sosialt 
arrangement med overnatting i hal-
len denne helgen. Et eget seminar for 

hovedkorpset blir det også i måneds-
ski� et februar/mars med hovedkorp-
sets dirigent � omas Lepanto Høiby 
Verket. 

Ny kommune - nytt samarbeid
Vi har nå blitt en ny og større kom-
mune, og inngår et nytt musikalsk 
samarbeid med Slemmestad ung-
domskorps. De siste to årene har � ere 
av våre eldste musikanter vært hospi-
tanter i Slemmestad ungdomskorps, 
og vi tar nå dette samarbeidet et 
skritt videre. Søndag 19. april møtes 
begge korpsene i Heggedal � erbruks-
hall til samspill og konsert.
Det har vært en målsetning for 
korpset vårt å samarbeide med andre 
korps om enkeltprosjekter. Endelig 
har vi fått dette til! 
Gjennom dette samarbeidet viser vi 
at det å spille i korps er en hobby og 
fritidsaktivitet uten aldersgrenser. 
Aldersspennet på deltakerne i dette 
musikalske samarbeidet er på ca. 60 
år!

Loppemarked tilbake til Heggedal
Grunnet byggearbeidet på Risenga 
har styret i Heggedal og Blakstad 
besluttet å � ytte vårens loppemarked 

Loppelageret i Kloppedalen er 
åpent hver torsdag kl. 18-21. h bs.k o rp s.no

V i ser fram til musikalsk samarbeid  med 
disse og resten av gjengen fra Slemmestad 
ungdomskorps.

G O D T  NY T T  K O R P S Å R !

tilbake til Heggedal i bygningsperioden. 
Vi synes det er hyggelig å være tilbake 
i bygda på heltid og setter pris på at 
kommunen gir oss denne muligheten. 
Gjennomføring av loppemarked i Heg-
gedalshallen er mer krevende på en del 
områder og beliggenheten er ikke like 
sentral. Vi håper derfor at alle hjelper 
oss med å samle gode kvalitetslopper og 
ikke minst besøke vårens loppemarked 
helgen 25.-26. april.

Foto:  Morten Fladen
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H eggedal  st asj o n

Å R :  C I R K A  19 20
Heggedal stasjon med smalsporet jernbane intakt.  D amplokomotivet er på vei inn til stasjonen fra R øy ken.
F oto:  A skersamlingens bilder

Å R :  2019
Heggedal stasjon ble by gget om og modernisert i 2 0 1 2 .  P lanovergangen med tilhørende bommer ble tatt ut av 
drift og fjernet høsten 2 0 1 5  i forbindelse med åpning av ny  bru sy d for stasjonen.  F oto:  T erje R eier Gundersen

15Heggedalsposten

Å R :  19 7 1
I  1 9 7 1  gikk D rammensbanen over Heggedal.  T unnellen fra A sker til Lier ble tatt i bruk 1 9 7 3 .
F oto:  A skersamlingens bilder
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HEGGEDAL INNBYGGERTORG

Innbyggertorgets program

Hørselshjelper O ddvar 
A rntsen kommer til sen-
teret den andre torsdag i 
måneden kl.  1 2 . 0 0 - 1 3 . 0 0

Kafeen er åpen
mandag –  f redag:   
09 .00-15 .00

Biblioteket: 
Mandag til onsdag og fredag 
er biblioteket betjent 10-16, og 
torsdag 10-19. Utenom disse 
tidene er biblioteket selv-
betjent, med låneautomat.

Å p ni ngst i der:
M andag –  f redag:  
08.00-10.00 og 15.00-18.00

J anu ar  T i d 

Man 2 7 / 1  H i st o ri el aget s f o rt el l erv erk st ed. T ema:  ” K værna og 
bedriftene som var der”  1 3 . 0 0  

T ir 2 8 / 1  L i t t eræ r l u nsj . R annveig og Sigrid og forteller om årets bøker.  1 2 . 0 0  

T or 3 0 / 1  Q u i z  f o r v o k sne v/ q uiz master Svein 1 8 . 3 0 - 2 0 . 3 0  

F re 3 1 / 1  B arsel k af é . T øy bleietreff 1 2 . 0 0  

F ebru ar  T i d 
Lør 1 / 2  L ø rdagsåp ent  i nnby ggert o rg. Barnekino kl.  1 2 . 0 0  1 1 - 1 5  

Man 3 / 2  F i l mmat i ne f o r v o k sne. F ilm:  " A mour"  ( 2 0 1 2 )  1 3 - 1 5  

T ir 4 / 2  B l i x  gj ø r E ri k  B y e,  v/ Leif Blix  og Lars Ny gaard 1 2 . 0 0  

O ns 1 2 / 2  H el sei nf o rmasj o n f ra ap o t ek et  v/ Heggedal apotek 1 1 . 3 0  

F re 1 4 / 2  B arsel k af é . " Bøker for de minste"  1 2 . 0 0  

Lør 1 5 / 2  L ø rdagsåp ent  i nnby ggert o rg ( med betjent bibliotek)  
Barnekino kl.  1 2 . 0 0  1 1 - 1 5  

1 7 / 2  -  2 1 / 2  V i nt erf eri eak t i v i t et er Hele dagen 

T ir 2 5 / 2  L i t t eræ r l u nsj . " Smaken av A sker"  1 2 . 0 0  

O ns 2 6 / 2  H i st o ri el aget s f o rt el l erv erk st ed. T ema:  ” Vaffeljern og ski” .  
Om Sønnico A S og E inar E lverum,  to av bedriftene som har vært på fabrikken.  18 .00 ( NB ! )  

T or 2 7 / 2  Næ rmi l j ø sent ral ens årsmø t e. Å pent for alle.  1 9 . 0 0  

T or 2 7 / 2  R ep t i l p ark en. O slo reptilpark kommer tilbake!  P åmelding 1 7 . 3 0  

F re 2 8 / 2  B arsel k af é . Samtale om barnemat v/ A strid Grette 1 2 . 0 0  

T or 2 7 / 2  Q u i z  f o r v o k sne v/ q uiz master Svein 1 8 . 3 0 - 2 0 . 3 0  

M ars  T i d 
Man 2 / 3  F i l mmat i ne f o r v o k sne. F ilm:  " Bohemian R apsody "  ( 2 0 1 8 )  1 3 - 1 5  

Lør 7 / 3  L ø rdagsåp ent  i nnby ggert o rg. Barnekino kl.  1 2 . 0 0  1 1 - 1 5  

Lør 1 4 / 3  L ø rdagsåp ent  i nnby ggert o rg. ( med betjent bibliotek) .  
Barnekino kl.  1 2 . 0 0  1 1 - 1 5  

T or 1 9 / 3  H i st o ri el aget s årsmø t e med f o redrag:  ” K raftutby gging -  
spenning og estetikk gjennom 1 2 5  år” ,  v/ kunsthistoriker I var Stav.  1 9 . 0 0  

F re 2 0 / 3  B arsel k af é . " F ørstehjelp på småtasser"  1 2 . 0 0  

T or 2 6 / 3  Q u i z  f o r v o k sne v/ q uiz master Svein 1 8 . 3 0 - 2 0 . 3 0  

Man 3 0 / 3  H i st o ri el aget s f o rt el l erv erk st ed. T ema:  ” Heggedal stasjon” .  
Møtet innledes med bildeserie fra stasjonens historie.   1 3 . 0 0  

T ir 3 1 / 3  L i t t eræ r l u nsj .  1 2 . 0 0  

A p ri l   T i d 

O ns 1 / 4  G aml e o g ny ere bi l der f ra H eggedal so mrådet ,  
v/ Historielagets fotogruppe.  1 9 . 0 0  

Lør 4 / 4  L ø rdagsåp ent  i nnby ggert o rg. Barnekino kl.  1 2 . 0 0  1 1 - 1 5  

Man 6 / 4  F i l mmat i ne f o r v o k sne. F ilm:  " Good W ill Hunting"  ( 1 9 9 7 )  1 3 - 1 5  

O ns 1 5 / 4  A l l ergi . v/ Heggedal apotek 1 1 . 3 0  
 

I nnby ggert o rget  er åp ent  mandag-f redag 08 .00 - 18 .00 
Heggedal innby ggertorg,  Heggedalsbakken 6 ,

1 3 8 9  Heggedal.  T lf:  6 6  7 9  1 2  2 2 .
Leder:  A strid Grette,  T elefon:  6 6  7 9  1 2  2 2

E post:  heggedal. innby ggertorg@ asker. kommune. no   
F ølg oss på F ace book;  # heggedalinnbyg gertorg

T o rsdag 3 0. j an 18 .3 0-20.3 0 
T o rsdag 27 . f eb 18 .3 0-20.3 0

T o rsdag 26 . mars 18 .3 0-203 0

Filmmatiné for voksne
NB: Det kan bli endringer

Januar - april 2020

M andag 3 . f eb 
k l . 13 -15

M andag 2.mars
k l . 13 -15

M andag 6 . ap ri l  
k l . 13 -15
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HEGGEDAL INNBYGGERTORG

Aktivitet Ukedag Tid O p p st art  

K unstgruppen A R T  *   Mandag  1 0 . 0 0 - 1 5 . 3 0   3 .  feb 

Stavgang- gruppe « GladT rimmen»  *  Mandag  1 1 . 0 0 - 1 2 . 3 0   6 .  jan 

A rbeidsstue ( like uker)  *  T irsdag  1 0 . 0 0 - 1 2 . 3 0   7 .  jan 

Gå/  ruslegruppe.  O ppmøte ved Heggedal A potek T irsdag  1 1 . 0 0 - 1 2 . 3 0   Hele året 

A sker maleklubb T irsdag 1 1 . 0 0 - 1 5 . 0 0  1 4 .  jan 

E venty rstund for barn i biblioteket                           T irsdag  1 2 . 0 0 - 1 3 . 0 0   7 .  jan 

D atahjelp v/ seniornett,  P C- hjelp for alle ( Langhoffr. )  T irsdag  1 4 . 0 0 - 1 5 . 3 0   1 4 .  jan 

D ametrim med Vibeke ( Langhoffrommet)  *  T irsdag 1 9 . 1 5 - 2 0 . 3 0  1 4 .  jan 

T rimgruppe med kiropraktor ( arr. :  Helselaget)  *  O nsdag  1 0 . 0 0 - 1 1 . 0 0   8 .  jan 

Q igong for medlemmer av " A ktiv på dagtid"  O nsdag 1 0 . 0 0 - 1 2 . 0 0  8 .  jan 

A llsang *  O nsdag  1 2 . 0 0 - 1 3 . 0 0   8 .  jan 

Heggedal Seniordans *   O nsdag  1 2 . 0 0 - 1 4 . 3 0   8 .  jan 

Barneq igong *  ( Langhoffrommet)  O nsdag  1 7 . 0 0 - 1 8 . 0 0   2 2 .  jan 

P ensjonistforeningens møter ( første onsdag i mnd)  O nsdag 1 8 . 0 0 - 2 0 . 0 0  8 .  jan 

Mindfullness Y oga v/ Mona *  O nsdag 1 8 . 3 0 - 2 0 . 0 0  2 9 .  jan 

Lappeteknikk,  søm ( like uker)  T orsdag  1 0 . 0 0 - 1 4 . 0 0   9 .  jan 

Bridge *  T orsdag  1 1 . 0 0 - 1 5 . 0 0   9 .  jan 

Lappeklubben ( lukket gruppe)  T orsdag 1 8 . 0 0 - 2 1 . 0 0  9 .  jan 

Språkkafé  T orsdag 1 8 . 0 0 - 1 9 . 3 0  1 6 .  jan 

Sty rketrening med kiropraktor *  T orsdag 1 9 . 0 0 - 2 0 . 0 0  9 .  jan 

Meditasjon –  stille Q igong ( Langhoffrommet)  *  F redag 1 0 . 0 0 - 1 2 . 1 5  1 0 .  jan 

F rokostklubb med T om Brunsell F redag 1 0 . 0 0 - 1 1 . 3 0  1 0 .  jan 

Barselkafé  i kafeen og biblioteket.  E get program 
henges opp og annonseres på fac ebook F redag 1 2 . 0 0 - 1 4 . 3 0  1 0 .  jan 

Bingo ( like uker)  *  F redag  1 2 . 0 0 - 1 3 . 0 0   1 0 .  jan 

Bordtennis F redag  1 5 . 0 0 - 1 6 . 0 0   Hele året 
 

*  A k t i v i t et er h ar del t ak erav gi f t  el l er medl emsav gi f t  

Faste aktiviteter våren 2020 

T i rsdag 4. f eb. k l . 12.00 
B L I X  G J Ø R  E R I K  B Y E
Leif Blix syn ger og forteller,  Lars 
Nyg aard akkompagnerer på 
trekkspill,  og vi får høre viser som 
” Vårherres klinkekule” ,  ” E n sang 
under skjorta” ,  ” Hildringstimen”  og 
” Skumværsvalsen” .

T o rsdag 27 . f eb. k l . 17 .3 0 
R ep t i l p ark en k o mmer!
E t hyg gelig familiearrangement.
A nja fra R eptilparken kommer og 
forteller om ulike dyr  hun har med 
seg.  P asser for barn fra ca .  6 - 1 0  
år og voksne.  
P åmel di ng. G rat i sbi l l et t er k an 
h ent es i  sk rank en i  bi bl i o t ek et  
f ra o g med 1. f ebru ar.

A k t i v i t et sbet al i ng
P å enkelte åpne og “ gratis”  aktiv-
iteter måtte deltakerne betale en 
aktivitetsavgift på kr.  1 7 , -  pr.  gang,  
til I nnbyg gertorget.  D enne er fjer-
net fra 1 .  januar.

Skarv i K istefossdammen.
Foto:  T erje R eier Gundersen
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Askers frivillighetspris for 2019  
til Terje Martinsen

F ra u td elin gen  av p risen  i A sker rå d h u s 4 .  d esember.  F ra 
ven stre stå r j u rym ed lem Jo ru n n  M arie T h on ,  ord fører 
L en e C on rad i,  p risvin n er T erj e M artin sen  og j u ryl ed er 
T erj e L in d berg.  F O T O : A S K ER  K O M M U N E

T erje har vært en aktiv person hele livet,  og med ett bein i 
Asker og ett i Røyken har hans engasjement delt seg mel-
lom de to kommunene. I Røyken var han politiker, kul-
tursjef og ordfører, og aktiv i Røyken historielag fra opp-
starten i 1966. Han vokste opp i Heggedal på 1940-  og 
0-tallet, og er vokst  inn i vår lokalhistorie. Terje er filo-

log, og jobbet seinere som lærer på Risenga og Hovedgår-
den ungdomsskoler.
•  På 1970- tallet var T erje en av drivkreftene i Heggedal 
Hovedgårds venner, og bidro sterkt til at gården står der 
i dag. Han la ned utallige timer i dugnader for å redde de 
forfalne bygningene.
•  På 1980-tallet sto det et slag om Kornmagasinet i Røy-
ken, som sto i fare for å bli revet. 3500 dugnadstimer ble 
lagt ned, og Terje var medlem av firerbanden , den harde 
kjernen i dugnadsgjengen.
•  T erje var redaktør for bygdebøkene for Røyken, som kom 
i 2005.
•  Fra Heggedalsposten så dagens lys i 2007, har T erje vært 
en viktig bidragsyter. De lokalhistoriske artiklene på side 3 
er populære, og har bidratt til å gi bladet bredde og tyngde. 
Fram til i dag har han skrevet over 70 artikler med lokale 
tema. T erje har også vært en veldig viktig diskusjonspart-
ner og veileder i redaksjonen. 

•  I 2008 ga T erje ut boka “ Heggedal fra 1800-tallet fram til 
våre dager” , Heggedals lokalhistoriske “ bibel” . Han sam-
let da inn flere tusen bilder og et omfattende materiale.
•  I 2009 var han en av inititivtakerne til å starte Heggedal 
og omegn Historielag, og har vært leder de ti første årene. 
Han har raust delt av sine erfaringer fra Røyken historie-
lag, og har bidratt med mange av artiklene i historielagets 
årbøker. 
•  Historielaget er en viktig bidragsyter til innbyggertorgets 
program. Terje har ledet de fleste av de 0 fortellerverk-
stedene”  som er arrangert, der nyere og eldre lokalhisto-
riske tema blir diskutert, og gode  historier fortalt.
•  T erje har ledet utallige omvisninger og turer, for historie-
lag og foreninger. 
Kommunesammenslåingen
T erje har opp gjennom årene ledet utallige omvisninger og 
turer i Heggedalsområdet, for historielag og andre forenin-
ger. Med kommunesammenslåingen har hans kunnskaper 
om både Asker og Røyken ( og Hurum)  vært ekstra etter-
traktet. Han har holdt foredrag for politikere og foreninger, 
og ledet omvisninger og turer rundt i Røyken og på Hu-
rumlandet.  T erje har alltid stilt opp - frivillig.
Han har også bidratt sterkt til flere av de identitetsskapen-
de prosjektene” , som bøkene “ Smaken av Asker - tradi-
sjonsmat fra Hurum, Røyken og Asker”  og “ Det er derfor 
vi bor her ( en reise i nye Asker) ” .
I begrunnelsen for pristildelingen ble T erjes evne som den 
alltid tilstedeværende formidler understreket:  «H an h ar 
utrettelig væ rt med på å f orme sjelen til lokalsamf unnet 
gjennom f ortellingen – om  oss».

Heggedalspos ten stiller seg i rekken av gratulanter!

“G amle” A sker kommunes siste frivillighetspris gikk 
til lokalhistoriker T erje Martinsen. F orslagsstiller var 
Heggedal næ rmiljøsentral. 
V i kjenner T erje som “vår ” lokalhistoriker, men han 
har gjort en stor innsats for lokalmiljøet både i Røyk en 
og A sker. T erje har hatt en viktig rolle i forbindelse med 
kommunesammenslåingen, ikke minst fordi A skerfolk 
har nesa vendt mot O slo, og trenger å bli bedre kjent i 
Røyk en.

Formidleren:  T erje forteller om D am-
vokterboligen og K istefossen kraftverk 
på K ulturfestivalen i 2016.

Heggedalsposten18
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VI HOLDER TIL I FLERE DANSESTUDIO I VOLLEN
se www.dansesonen.no

MINDANS 2-4 ÅR
BARNEDANS 4-6 ÅR

BARN OG UNGDOM: HIP HOP, 
GIRLSTYLE, JAZZDANS, KLASSISK, 
SHOWDANS OG EGNE GRUPPER 

FOR GUTTER

VOKSNE: YOGA, PILATES, 
STYRKEMIX OG DANSEMIX 

VI HOLDER TIL I FLERE DANSESTUDIO I VOLLEN
se www.dansesonen.no

VOKSNE: YOGA, PILATES, 
STYRKEMIX OG DANSEMIX 

Musikalskolen kombinerer det beste innen 
scenekunst med sang, dans og teater.

Sang: grupper og privattimer alle aldre. Dans og 
sangstjerner. Teater: Musikaler, replikker og tekst, 

teatersport og rollelek. Teatergrupper inndelt etter 
alder. Musikal: Dans, sang og roller med tekst.  

Påmelding: www.dansesonen.no 

DRØMMER DU...
OM Å STÅ PÅ SCENEN, SYNGE, 
DANSE OG VÆRE EN DEL AV 

EN MUSIKAL?

NYTT OG BREDT 
TILBUD FOR BARN 

OG UNGDOM!

12 2xDansesonen.indd   1 11.01.2020   21:44:19



Med lite snø, mye is og glatte veier er det ikke lett å anbefale gode turforslag. Men 
denne turen er veldig fi n å gå med gode vintersko. Skulle du foretrekke skitur når 
det er mulig, så er det fi nt å parkere på Eid og stå på ski ned til Gullhella Stasjon og 
derfra gå lysløypa til Dikemark.  Lysløypa er på 4,5 km.

T ekst og foto: L aila S amu elsen
L ayo u t: O le- Herman  B j or

V ardåsen skisenter

V ardåsen skisenter

L illeborgen barnehage

F ra G u llh ella s tas j o nF ra G u llh ella s tas j o nF ra G u llh ella s tas j o nF ra G u llh ella s tas j o nF ra G u llh ella s tas j o n
o g o v er B o rgenå s eno g o v er B o rgenå s eno g o v er B o rgenå s eno g o v er B o rgenå s eno g o v er B o rgenå s eno g o v er B o rgenå s eno g o v er B o rgenå s eno g o v er B o rgenå s eno g o v er B o rgenå s eno g o v er B o rgenå s en

T uren vår starter fra Gullhella holde-
plass – også kalt Gullhella stasjon. Vi 
går over togskinnene og følger lys-
løypa opp til Vardåsen skisenter. Noen 
meter lenger fremme tar vi veien opp 
til høyre og kommer opp på B orgen-
åsen. På toppen av den lille bakken 
ligger Lilleborgen barnehage. B arne-
hagen ligger innerst i T rettestykket. 

Fra toppen, mellom husene, er det 
fl ott utsikt utover fjorden. Vi går veien 
nedover og forbi Rønningen skole. I 
krysset ved Ex stra ( butikken)  tar vi 
til høyre og ned Ove Jensens vei og 
gjennom bommen. Gangveien svin-
ger til høyre og vi følger den mellom 
den røde og den brune blokka. Derfra 
er det bare å følge den godt grusede 

O gså endene trives ved B ondivann!
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Holdeplassene Gullhella og Bondivann

T oglinjen forbi Gullhella og B ondivann var en del av den smalsporede C hris-
tiania - Drammensbanen som åpnet i 1872. B anen ble bygget om til normal 
sporbredde i 1920. Etter at den nye togtrasé en mellom Asker og Drammen 
gjennom Lieråsen åpnet i 1973, ble linjen en lokal linje. Den gikk opprinnelig 
fra As ker til Gullaug og ble i 1994 kortet ned til strekningen Asker–Spik-
kestad. Gullhella holdeplass ble åpnet i 1937 og ble kalt stasjon. B ondivann 
holdeplass åpnet i 1952, men ble kalt B ondivatn stasjon. B åde Gullhella 
og B ondivann var ubetjente holdeplasser mens Heggedal ( 1874)  og Asker 
( 1872)  jernbanestasjoner begge hadde betjente stasjonsbygninger.

gangveien ned mot B ondivann sta-
sjon, som for en del år siden år si-
den het B ondivatn. Vi tar til venstre 
i Vassbunnsvingen og videre nedover 
mot stasjonen. 

Ovenfor Lilleborgen barnehage er det flott utsikt over fjorden

går forbi blokkene og P-plassen og 
følger gangveien videre.  Denne kom-
mer frem ved dyrebutikken Pets. 

Her krysser vi Røykenveien og går 
gangveien til høyre mot Gullhella.  
Den går heldigvis et lite stykke fra 
den trafikkerte Røykenveien med un-
dergang under B lakstadmarka.  Men 
vi må gå et lite stykke langs Røyken-
veien også, forbi Sikta Psykiatriske 
Senter, men krysser under Røyken-
veien ved Gullhella B o- og Aktivi-
tetssenter.  Vi følger Nordalsveien rett 
frem og forbi Korpåsen boligfelt. Der 
veien svinger oppover mot høyre, tar 
vi ned til venstre mot Gullhella sta-
sjon. En morsom og flott vindeltrapp 
har plutselig dukket opp ved veien.  
Dette er sikkert en snarvei til toget for 
de som bor på toppen.

Da er runden sluttet og vi har tilba-
kelagt en fin tur på a. -  km.

God tur

Gangveien mellom brun og rød blokk B adebrygga i B ondivann

Brua over jerbanen

B odistranda sameie ligger på andre 
siden av B ondivann

Vi møter Røykenveien ved dyrebutik-
ken P ets

K orpåsen boligfelt

V indeltrapp 

På andre siden av B ondivannet ser 
vi nå B ondistranda Sameie.  B lokkene 
ligger idyllisk til, helt nede ved van-
net, og vi skal gå på strandpromena-
den foran byggene.

Vi går over jernbanebrua, og vi-
dere over B ondivann-brua, og går til 
høyre langs vannet.  Fra badebrygga 
har vi flott utsikt til Borgenåsen.  Vi 
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L agringen vil skje her, ovenfor dagens 
gjenvinningsstasjon -  på toppen av et 
tidligere deponi. Avfallet vil bli lagret 
på asfaltert dekke og arealet vil utgjøre 
totalt 18 m ål.

F y lkesmannen i O slo og V iken 
har gitt F ranz efoss tillatelse til å 
frakte og mellomlagre opptil 
1 8 0 0 0 t onn avfall i Heggedal.

Plastikkballer med avfall vil bli 
kjørt til Heggedal fra hele Ø stlan-
det. Franz efoss estimerer mellom 3 
til 8 inn- og utkjøringer av anlegget 
hver dag. Vogntogene vil i hovedsak 
kjøre fra E18 i Asker via Røyken-
veien til Yggeset. På en plass oven-
for Yggeset gjenvinningsstasjon 
vil avfallsballene mellomlagres. 
På høsten og vinteren - når det er 
mindre avfall og større energibehov 
- vil avfallsballene sprettes opp og 
avfallet kjørt ut til forbrennings-
anlegg i Oslo og T elemark. Avfallet 
skal ifølge B udstikka brukes for å 
skaffe energi til sementproduksjon.

V edt ak et
Fylkesmannen krever at alt foruren-
set overvann samles opp og renses 
lokalt før det ledes ut i bekkene. Vi-
dere betinger tillatelsen at virksom-
heten ikke skal medføre støvutslipp 
eller lukt av betydning for naboene. 

Fylkesmannen har ikke myndig-
het til å vurdere konsekvensene for 
trafi kk. Likevel påpeker Fylkesman-
nen at virksomheten til Franz efoss 
utgjør en liten del av den totale 
trafi kken inn og ut fra ggeset.
 Kommunen kan regulere virk-
somheten gjennom regulerings-
bestemmelser for området, m en 
aktiviteten er i tråd med gjeldende  
bestemmelser. Også Statens veg-
vesens har myndighet til å regulere  
aktiviteten. 

F ranze f o ss f år t i l l at el se t i l  å 
l agre næ ri ngsav f al l  p å Y ggeset

Fylkesmannen konkluderer med 
at samfunnsnytten virksomheten 
utgjør, o verstiger de forurensnings-
messige ulempene knyttet til 
virksomheten. 

Franz efoss opplyser at Yggeset 
planlegges brukt til mellomlagring 
fra våren 2021.

T ekst og foto:  Anders L ie H agen

O p p graderer t u r v ei  v ed K i st ef o ssdammen
A sker kommune skal oppgradere den eksisterende turveien fra Heggedalsbakken 
via K istefossdammen til Å motåsen. T urveien skal bli tilrettelagt for syk kel.

I slutten av oktober ble det gjennomført geotekniske grunnundersøkelser. Detaljprosjektering 
for å oppgradere turveien til gang- og sykkelveistandard er nå snart ferdigstilt. Kontrahering av 
entreprenør vil bli gjennomført denne våren. B yggeperioden vil starte før sommer, m ed 
ferdigstillelse høsten 2020.
 – Det skal fortsatt være grus. Dette er en vei inn i et naturområde, og gr us vil gi mer harmoni 
med omgivelsene enn asfalt, f orteller Yuan T ian, pr osjektleder i Asker kommune.

I utgangspunktet vil veien bli stengt i byggeperioden, de tte av sikkerhetsmessige grunner for 
både fotgjengere og entreprenør. Ferdsel mellom Heggedalsbakken og Åmotåsen vil da måtte 
skje via Heggedal sentrum, på  samme måte som sist turveien var stengt i forbindelse med dam-
arbeidene.
T ekst:  Anders L ie H agen
I llustrasjon fra Asker kommune

23Heggedalsposten

23 Franzefoss og Kistefoss 1-2020.indd   23 15.01.2020   09:39:44



        HE GGE D A L HO VE D GÅ R D S VE NNE R         &   ST I F T E LSE N HE GGE D A L HO VE D GÅ R D

H eggedal  H o v edgårds V enner i nv i t erer medl emmer o g i nt eressert e t i l  

ÅRSMØTE
t i rsdag 24. mars 2020 k l . 19 .00 p å H eggedal  H o v edgård

  D agso rden:   G o dk j ennel se av  i nnk al l i ng 
    V al g av  mø t el eder o g ref erent  
    I nf o rmasj o n ( årsberet ni ng)  o g regnsk ap  
    I nnk o mne sak er 
    V al g 

Er du ikke allerede medlem, så ønsker vi deg hjertelig velkommen.  
Hjelp oss å ta vare på gården og området omkring.  
Medlemskontingent minimum Kr 100,- pr. husstand.                                               

E -p o st :     p -sandbr@ o nl i ne.no

HEGGEDAL HOVEDGÅRDS VENNER

HEGGEDAL HOVEDGÅRD
E t år er over og vi er nå i et nyt t år og i et mye  større A sker,  med mange spennende utfrdringer.  

Heggedal Hovedg rds Venner jobber jevnt og trutt for  bevare en av bygdas flotte g rder. ette 
krever innsats,  både menneskelig og økonomisk.  F or å få litt penger i kassa  arrangerer vi vår tra-
disjonelle ja kaf  med deon a uintett.  ette er et meget populært arrangement som trekker 
mye  publikum.  Vi fortsetter med dette arrangementet også i år,  onsdag 2 2 .  april.   Mer om dette i 
neste nummer.

Vi adde i fjor v r kunstutstilling, som ga et positivt resultat, men som nok kunne vært bedre. Vi 
prøver igjen i år,  men  HU SK !   Vi trenger besøkende.  O gså i  i fjor hadde vi  et samarbeide med A s-
ker K ammermusikkfestival,  hvor vi hadde en strålende opera- aften på hovedgården.  Her var A sker 
K ammermusikkfestival arrangør,  mens venneforeningen sto for salg av kaffe og kaker.  

Vi adde før jul en innsamlingsaksjon for  f  midler til et brannslukningssystem p  g rden. ess-
verre så er det et stykke  igjen før vi når målet.  Vi har mottatt støtte fra privatpersoner og også fra 
Stiftelsen U NI ,  med K r 2 0 0 . 0 0 0 .   F ra Lions Heggedal har vi mottatt et større beløp.   A sker K ommune 
har i denne omgang sagt at de ikke kan støtte prosjektet,  men vi jobber fortsatt med saken.  

F ra en av ildskjelene som var med å kjempe for bevaring av gården,  P eter P aaske,  som også var 
involvert i flere andre prosjekter, som Hvalstrand Bad, sker Presteg rd og n  vre em, ar vi mot-
tatt en stor gave.  Han fikk før jul tildelt Gjertrudprisen fra ulturvernr det i kers us, vor det bl.a. 
var et beløp p  r . ,   ette beløpet ar an gitt videre til Heggedal Hovedg rds Venner.  V  
T  P T     G V . 

Vi jobber fortsatt mot målet om en bedre brannsikring av hovedgården.
P er S an d brekke

Heggedalsposten24
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Møter og handlingsplan 
1. halvår 2020:
* ÅRSMØTE onsdag 19. februar
   kl. 17.30 på Helselagshuset
* Onsdag 29. mai kl.17.30
   Sommermøte på Helselagshuset

Vi trenger fl ere medlemmer!
Heggedal Helselag
arbeider aktivt for nærmiljøet i Heggedal

Har du lyst til å vite mer om hva vi driver 
med? Ta gjerne kontakt:
Aslaug Halfdansen – tlf. 994 23 327
Jorunn Ingebretsen – tlf. 66 79 74 16 / 957 05 681

LOKALT støtter Helselaget
* Trim på senteret
* Utstyr til senteret
* Turer for eldre, og ellers med bidrag
   til eldres helse og velferd

Vi gir tilskudd til 
Nasjonalforeningens prosjekter:
* Hjerteaksjonen
* Demens
* Tuberkulose

Aktiviteter på Heggedal seniorsenter/ 
Innbyggertorget våren 2020:
Arbeidstua
Tirsdager kl.10-13:
Uke 2 - 7. januar
Uke 4 - 21. januar
Uke 6 - 4. februar
Uke 8 - 18. februar
Uke 10 - 3. mars
Uke 12 - 17. mars
Uke 14 - 14. april (3. påskedag)
Uke 18 - 28. april
Uke 20 - 12. mai
Uke 22 - 26. mai
Uke 24 - 9. juni
Uke 26 - 23. juni
Allsang:
Onsdag kl.12 -13 (levende musikk!)
Start 8. januar
Kontakt: Ruth Sæther,
tlf. 66 79 74 20 / 41 22 51 88
Trim:
Onsdag kl.10 -11,  Start 8. januar
Ledes av fysioterapeut. 
Sponset av Helselaget.

S alg og u tlod n in g av h å n d arbeid  gir Helselaget 
in n tekter,  og mu ligh eter til å  støtte god e tiltak.

D ametrim h ver on sd ag kl.  10- 11 p å  I n n byg ger-
torget,  i 3 .  etasj e.  ( O ver kafeteriaen )

I n formasj on  om su n t kosth old  er blan t 
N asj on alforen in gen s h oved op p gaver.
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Heggedalsposten26 BILDER DELT I HEGGEDALSPOSTENS 
FACEBOOK-GRUPPE

B li med i Facebook- gruppen 
“ H eggedalsposten”  og del 
dine bilder fra næ rmiljøet. 

G jellumvannet i dag.
Foto:  E nno Sw ets ( 18. de s. 2019)

L uftfoto av Heggedal sentrum.
Foto:  I an Spink ( 31. de s. 2019)

Siste rest av Skjellestad gård?
Foto:  K ari Skyberg ( 4 . jan. 2 02 0)

U tsikten mot Heggedal og O slo fra terrassen i Rødbekkveien 
midnatt på nyt tårsaften. Foto:  J ørgen L ønø ( 1. jan. 2 02 0)

V akre perlemorsky er fra Haugenlia.
Foto:  Mona Solberg W estengen ( 8 . jan. 2 02 0)

L es ikke mellom linjene, 
det kan komme et tog. 

Foto:  T erje R eier Gundersen ( 3 . jan. 2 02 0)  

P ortrett av Skarven 
i K istefossdammen.

Foto:  T erje R eier Gundersen ( 8 . jan. 2 02 0)

G ratulerer til prosjektet O mattatt - 
K reativt ombruksverksted i Heggedal

Foto:  Sverre Aae ( 17 . des. 2 019)  

esenet  g ort det  nt til l.
Foto:  L ill W enche H øvik ( 2 3 . des. 2 019)

26-27 Facebook 1-2020.indd   26 15.01.2020   09:38:56



Heggedalsposten 27

B li med i Facebook- gruppen 
“ H eggedalsposten”  og del  
dine bilder fra næ rmiljøet. 

P ortrett av Skarven 
i K istefossdammen. 

Foto:  T erje R eier Gundersen ( 8 . jan. 2 02 0)

SAGT I FACEBOOK-GRUPPEN
HEGGEDALSPOSTEN 
Stolt posering, i  Kistefossdammen 
når jeg gikk forbi i formiddag. 
Men jeg vet ikke hva slags fugl?  
Alene, på  størrelse med stokkend-
ene, s om svømte rundt den. 

K aren Mette Hennig

Det er noen Skarver som bor i 
Dikemarkvannet og Svartputt om 
sommeren. Kan hende de har dratt 
hit nå på grunn av isen.

Joh n G abrielsen

I dag var det virkelig vår i luften, 
så GladTrimmen hadde en flott tur 
langs Kyststien .

Laila S amuelsen

T idligere Vollen, nå  GU I, ha r et 
veteranlag som elsker å spille 
håndball. Nytt av året er i tillegg 
en dedikert trener med en plan. 
Det er høyt under taket hos oss, 
ambisjonene er overkommelig, og 
latteren sitter løst. Vi trener ons-
dager fra 21 til 22, ogs å møtes vi 
20: 30 til oppvarming. Vi trenger 
særlig bakspillere, m en blir kjem-

peglad for alle som vil joine. Vi 
kan love mye spilletid. Det gjør 
ingenting om du ikke har spilt 
siden ungdomstida. Høres dette 
interessant ut?  T a kontakt for en 
helt uforpliktende prøvetrening.

Trine R asc h -W illumsen

Da er vi en del av noe større, 
«i nnvielse» av Asker kommune. 
Flott arrangement på Slemmestad.
Spennende fremtid med nye kom-
munegrenser.

S verre Aae

esenet  g ort det nt til l.
Foto:  L ill W enche H øvik ( 2 3 . des. 2 019)  
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GUI SPORTSKLUBB

Gratulerer til GUI Sportsklubb

Foto:  R andi B olstad

GU I  Sportsklubb ble i år vinner av BirkenU ng- sti-
pend for lag.  Stipendet på kr 5 0  0 0 0 , -  ble utdelt på 
Gjellum i Heggedal tirsdag 7 .  januar 2 0 2 0 .  

Hva er BirkenUng-stipend?
Birken sammen med D agens Næringsliv,  Sport 1 ,  
P olar og Sco tt deler ut BirkenU ng- stipendet for lag 
en gang i året.

S tip endet gå r til lag s o m  h ar fo k u s  p å :
•  S ty rk e det s o s iale m ilj øet i alders gru p p en 1 2 - 1 6  
å r
•  U tv ik le det lo k ale idretts tilb u det m ed s æ rlig 
fo k u s  p å  to p p  o g b redde « h å nd i h å nd» .
•  S tip endet k an b eny ttes  til reis er,  k o nk u rrans er,  s o -
s ialt m ilj ø,  trenings u tv ik ling o g/ eller u lik e k o m p etan-
s etiltak .

Hvorfor GUI Sportsklubb?
G U I  j o b b er h ardt fo r et b æ rek raftig u ngdo m s -
m ilj ø i en ny o p p rettet k lu b b  o g v il inv itere alle til 
U ngdo m s B irk en 1 5 .  m ars .
Heggedal I L og Vollen U ngdomslag har nyl ig slått 
seg sammen til GU I  Sportsklubb
Langrennsgruppa jobber nå for å etablere en felles 
plattform,  bli kjent og utvikle en kultur som bidrar 
til utvikling og trivsel for ungdommene på tvers av 
geografi ske og sosiale skillelinjer. 
T reni ngst i l bu det  f o r u ngdo m i  G U I  S p o rt sk l u bb 
L angrenn sk al  i v aret a:

•  D e som vil utvikle seg optimalt som skiløpere
 e som prioriterer annen idrett driver med fl ere 

idretter
•  D e som ikke ønsker å konkurrere
•  D e utøverne som ønsker skirelaterte deltidsjobber i 
klubb/ team og Skiforeningen
V i  i  G U I  t ar u t gangsp u nk t  i  at  i dret t en h ar et  
f ant ast i sk  l æ ri ngsp o t ensi al , - l angt  u t o v er det  å 
v i nne sk i renn. H v i l k en arbei dsgi v er er det  so m 
i k k e v i l  set t e p ri s p å egensk ap er so m:
•  Je g er ikke redd for utfordringer eller konkurranse
•  Je g er utholdende og tar gjerne i et ekstra tak når 
det trengs
•  Je g vet hvordan man kan jobbe målbevisst og 
disiplinert for å få resultater
•  Je g er ikke redd for å stille krav til meg selv og 
andre
•  Je g vet hva samhold og trivsel betyr  for å utvikle 
prestasjoner
Vi tenker at alle har forutsetninger for å bli gode i 
idrett.  D et vi gjerne kaller « talenter»  er som regel 
de som har øvd mest.  Vi har bestemt oss for å ta et 
oppgjør med talentfokuset og fokusere på forutset-
ninger for at ungdommene skal trives og fortsette 
med fysi sk aktivitet livet ut,  sier O le A sbjørn Solberg,  
representant fra klubben.
B i rk en grat u l erer så my e med st i p endet  o g 
gl eder o ss t i l  å se mange U ngdo msB i rk ebei nere 
f ra G U I  S p o rt sk l u bb sø ndag 15 . mars

Heggedalsposten28
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GUI SPORTSKLUBB

GUI Sportsklubb Fridrett
J u l est ev ne p å R u d 3 0. no v ember
F riidrettsgruppa i Gui hadde rekordstor deltagelse i 
julestevnet med hele 2 7 .  deltagere.  D ette er utrolig 
gøy ,  og viser at det er stor vekst i friidrettsgruppa.  
D ette var samme dag som Gui Sportsklubb hadde 
åpning i Vollenhallen.  Vi hadde nye  drakter,  og det 
var en fryd  å se barn med Gui Sk på ryg gen varme 
opp og forberede seg til konkurranse.  

Je n ten e er klare for 600 m.  F ra ven stre Elen a 
W h ite,  M aral S ad egh i,  A malie Haze n oot R ad d u m.  
B ak A malie stå r F rid e M arie Veth e,  d eretter 
M ath ea S teffan sen  C lifford  og isabella M argareth  
T orgersen .  

Foto:  B erit Marstein

Folksomt da Gui Sportsklubb markerte 
sammenslåing
Lørdag 3 0 .  november inviterte hovedstyr et i Gui Sportsklubb til formell åpning.  Mer enn 4 0 0  medlemmer 
hadde møtte opp i Vollenhallen for å delta på ble med under markeringen.  O rdfører Lene Conradi gratul-
erte klubben med et modig og fremtidsrettet valg og understreket at klubben “ får et enda bedre tilbud enn 
Heggedal og Vollen hadde vært for seg” .

Foto:  R oar Sundbø

–  D et var over 4 00 men n esker til 
sted e i Vollen h allen ,  og d et syn es 
j eg var veld ig bra.  D et var god  
stemn in g,  og d et virket som om 
folk koste seg,  sier R oar S u n d bø,  
d aglig led er i d en  n ye  klu bben .

–  D et var su p ert at d et kom så  
man ge men n esker fra to u like 
milj øer som ville væ re med  p å  å  
markere d en n e sammen slå in gen .  
D ette var j o et arran gemen t som 
skal byg ge d e to by gd en e sam-
men ,  sier d en  d aglige led eren .

I  forbindelse med arrangementet ble klubbkolleks-
jonen og klubbsangen for Gui presentert.  D en nye  
klubbkolleksjonen vår er fra Craft og klær kan bestilles 
hos G- sport A sker eller i Guis egen nettbutikk.

angen kan alle som ønsker  øre fi nne er:  
ttps: youtu.be v M HunM

Foto:  K jetil D anielsen
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I nf o  o m gru p p er,  dagl i g l eder mv .
D aglig leder Gui SK  R oar Sundbø  dagligleder@ guisk. no 9 0 9 1 5 7 7 0
Leder fotball  K jell A ksberg  fotball@ guisk. no 9 0 5 1 9 1 7 4
Leder friidrett  Berit Marstein  friidrett@ guisk. no 9 7 1 8 1 3 0 9
Leder håndball T rond Ja nsen  handball@ guisk. no 9 5 8 7 2 5 2 4
Leder langrenn T ormod R angnes ski@ guisk. no  9 0 8 3 5 7 1 6
Leder sykke l  A nders K roken sykke l@ guisk. no 4 8 0 3 5 1 0 9
Leder karate  Håkon W indsland karate@ guisk. no 9 1 7 5 7 2 5 5
Leder aikido  Sanna A ntell  aikido@ guisk. no 9 8 1 7 6 3 2 9
Leder drift  Bjørn R yn ning  drift@ guisk. no    9 1 3 5 9 3 3 3
R egnskap  F inn Bugge  regnskap@ guisk. no 9 7 5 0 4 5 7 7
Styr eleder Gul SK  T orgeir K roken  styr eleder@ guisk. no  9 1 3 4 0 3 1 0
Nestleder  Je nny Simonsen    9 5 8 4 5 0 5 5
Styr emedlem  K jetil D anielsen    9 5 4 9 7 8 6 9
Styr emedlem  O lav Lefdal     9 1 3 5 1 5 4 1
Styr emedlem  Normann K arlsen    9 9 5 2 3 5 6 5
Styr emedlem  Mette K jærsund    9 0 0 7 6 3 4 0

T reni ngst i der f o r h åndbal l  i  G u i  S p o rt sk l u bb,  v i nt eren 2020.

A ll trening foregår i Vollen idrettshall ved A rnes-
tad skole,  med unntak av tider merket *  dette er 
Heggedal fl erbruks all.

A lle treningsgrupper tar inn nye  spillere løpende -  
bare møt opp på trening med innesko,  godt humør 
og drikkefl aske  ta kontakt med trener.

B y t t e,  sel ge,  gi  bo rt ?
Har du sportsutstyr  du vil gi bort,  byt te eller selge 
anbefaler vi deg å bruke Gui Sportsklubbs face -
bookside:  GU  Bytte elge Gratis
Her kan medlemmer i GU I  legge ut utstyr  de 
kan selge,  byt te eller som de ønsker å gi bort.  
D enne administreres av den enkelte som lager 
sitt innlegg.

Å rsmø t e i  G u i  S p o rt sk l u bb
Gui SK  innkaller til årsmøte torsdag 2 6 .  mars 
2 0 2 0  kl 1 9 0 0  på Gjellum.
Å rsmøtesaker i henhold til vedtektene.  Nærmere 
informasjon og alle sakspapirer legges ut på 
w w w . guisk. no i henhold til vedtektens frister.

T reni ngst i der f o r k arat egru p p en:
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TA KONTAKT ELLER MELD DIN INTERESSE PÅ HEGGEDALTORG.NO

Nye leiligheter til fastpris – her er det førstemann til mølla!

Alle illustrasjoner: Endringer vil forekomme

Anders Winther 
Leder Nybygg / Eiendomsmegler MNEF

  97 97 96 96
  anders.winther@em1oav.no

Mariell Veinan
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

  47 30 55 97
  mariell.veinan@em1oav.no

Sondre Lien
Eiendomsmegler MNEF

  45 91 95 79
  sondre.lien@em1oav.no

BYGGETRINN 2 ER I GANG!
• 59 nye og flotte leiligheter

• 2- til 5-romsleiligheter, noen over 2 plan

• Størrelser fra 48 - 127 m2 (BRA)

• Torget skal bygges ut med ca. 20 butikker 

og 117 leiligheter totalt

• Nytt kommunalt innbyggertorg 

• Stort parkeringsanlegg

• Mange flotte og spennende uteareal

• Byggetrinn 2 estimert ferdigstilt Q4 2021

Salgssuksessen fortsetter med salg av Heggedal Torg byggetrinn 2. 
Bli med på utviklingen av et helt nytt lokalsentrum i Asker! 
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B yggeprosjektet i sentrum er delt inn i to “ faser” . Vi ser 
nå hvordan første byggetrinn tar form. Salget av leilig-
heter har gått så bra at neste byggetrinn med stor sann-
synlighet kommer, u ten opphold i arbeidene.

Fase 1 - byggene “B2” og “B3”
Strøm Gundersen AS har kontrakt med T andberg Eien-
dom på “ fase 1” , som er byggene B 2 og B 3 samt hele 
kjelleren. B yggearbeidene ligger godt an i forhold til 
tidsskjemaet. 

Fasadene for byggene B 2 og B 3 blir nå fortløpende fer-
digstilt, og stillasene rundt byggene skal rives fra uke 6 
og fremover mot påske. U ke 6 blir det også litt ekstra 
aktivitet og stengte områder i sentrum, fordi tårnkrana 
da skal fl yttes inn på området for byggefase . Krana må 
rives helt ned og bygges opp igjen.

B yggene i fase 1 blir hovedsakelig ferdigstilt i løpet av 
året, mens kontrakten sier i løpet av første kvartal 2021. 
T andberg Eiendom planlegger åpning 1. mars 2021. Før 
det kan skje, må entreprenøren også tilpasse lokalene til 
leietakerne. Bortsett fra KIWI og det nye innbyggertor-
get, er ikke leietakerne i forretningslokalene klare ennå. 
Arbeidene “ utomhus”  for fase 1 skal også være ferdig i 
løpet av høsten 2020.. 

Fase 2 - byggene ”B1” og ”B4”
Entreprenøren har foreløpig kontrakt på gjøre ferdig rå-
byggene for “ fase 2” . Først må betongdekket over re-
sten av parkeringshuset på plass, og det skal støpes i 
uke 8. Fra uke 8 starter reisingen av byggene B 1 og B 4. 
Bygget nærmest Kistefossdammen B  skal være oppe 
i uke 19, mens råbyggene for de to byggene langs Heg-
gedalsveien B1A og B1B  vil stå ferdig til fellesferien 
uke 8 . Etter planen vil arbeidene på uteområdene for 

fase 2 starte rundt påske 2021.

Rustad Meieri?
Oppover langs elva er det planer om noen lavere bygg. 
Det gule “ Heggedal Meieri”  ligger der, og har fått ar-
beidsnavnet Irene  etter tidligere eier Irene Johansen. 

este bygg oppover langs elva blir et Irene II . Videre 
oppover skal Rustad Meieri på plass der det sto, eller 
omtrent der. Strøm Gundersen har målt inn den opprin-
nelige plasseringen på millimeteren, men det kan bli 
mindre justeringer. Mellom Rustad Meieri og Hegge-
dalsveien er det planlagt et mindre bygg.

Det bygges nedover og oppover i sentrum

H er kommer resten av dekket over parkeringshuset. ( Foto:  Strøm Gundersen AS)

T ak og fasader ferdigstilles. ( Foto:  Strøm Gundersen AS)

Fasadene mot sør. ( Foto:  Strøm Gundersen AS)

T ekst:  D ag H enning Sæ ther.
K ilde:  P rosjektleder C ato B runstad, Strøm Gundersen AS
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Trevaren 16, 1389 Heggedal
H eggedal  sent ru m,  det  gu l e h u set ,  

f ri sø rk j el l eren

F ri sø r
A nne Grethe T hune

48  47  6 5  47

F ri sø r
A nne Grethe T hune

SENTRUM FRISØR
K ri st i n Ø v erby e - 9 7 4 8 4 5 7 2

Ditt Apotek er et samarbeid for frittstående apotek

Heggedal Apotek
Åpningstider: Man-fre 09-17, lør 10-15
Adresse: Heggedalsveien 304, 1389 Heggedal
Telefon: 66 69 63 69, Fax: 66 69 63 70 
E-post: heggedal@dittapotek.no

Heggedal Apotek
-Ditt lokale apotek

H er kommer resten av dekket over parkeringshuset. ( Foto:  Strøm Gundersen AS)

T ak og fasader ferdigstilles. ( Foto:  Strøm Gundersen AS)

Fasadene mot sør. ( Foto:  Strøm Gundersen AS)

V år lokale fotograf T erje R eier Gundersen har fått adgang til byggeplassen, og gir oss her noen bilder fra innsiden av byggene. 
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HEGGEDAL MENIGHET

H eggedal menighet – G ivertjenestens konto:  1644 15 39499

J orun Kj æ rstad 
Heggedal menighet 
har ansatt ny d iakonal 
medarbeider for ungdom. 
T a godt i mot Jorun 
K jæ rstad!

Jorun Kjærstad har takket ja til 
stillingen som dikonal medarbei-
der for ungdom i Heggedal me-
nighet. Hun starter i stillingen 1. 
februar, og i gudstjenesten søn-
dag 16. januar blir hun innsatt i 
tjenesten. 

Jorun er 48 år gammel, opp-
rinnelig fra Osterfjorden og er, 
hva hun selv kaller, en blanding 
av stril og Sunnmøring. Hun er 
mor til fl otte jenter som nå er 
voksne, studerer og går på vide-

regående internatskole. Innimellom fi re svangerskap fullførte Jorun 
lærerutdanning i B ergen, tok fordypning i kristendomskunnskap, og 
arbeider i dag som adjunkt ved ungdomstrinnet på Fedje skule. 

Hva har bragt deg over i kirken og diakonien?
-  Med den utdanningsbakgrunnen eg har, har eg alltid tenkt at eg 

ønsker å jobbe mer med kristendomsfaget, og tiden for det ble nå. I  
kirken opplever eg at eg får brukt hele meg, slik eg er som menneske, 
praktisere troen ved å væ re en tjener og se enkeltmenneskene rundt 
meg. 

Hva gleder du deg til?
-  E g gleder meg til å ” komme på plass”  i H eggedal og bli bedre 

kjent med dere alle. E g er glad i mennesker og ønsker å væ re tilstede 
for andre, gammel som ung. Som vestlending og med heimby B ergen, 
ser eg også frem til litt mer stabilt væ r, vinter som er hvit ( i passelige 
mengder) og sommer som er behagelig varm og  n å kjøre Harley i.

For i tillegg til alt annet er Jorun motorsykkelentusiast. For 10 år 
siden tok hun motorsykkellappen og har etter det brukt mye tid på sin 
Harley Davidson og i motorsykkelklubben ” Holy Riders” .

 Hva er det ved diakonien som engasjerer deg?
-  Som nevnt er eg glad i mennesker og som diakon kan eg få væ re 

tilstede for andre. D iakoni er kirkens omsorgstjeneste i praksis, og 
kommer til uttrykk gjennom bl.a. nestekjæ rlighet og inkluderende fel-
lesskap. V iktig er også vern om skaperverket og fokus på global rettfer-
dighet. H er kjenner eg meg hjemme!

-  E g har selv opplevd å miste en datter, og har væ rt den som trengte 
ekstra omsorg i en veldig sårbar og vanskelig situasjon. D ette gjør i 
dag at eg våger å væ re til stede i andres smerte og væ re en ” medvan-
drer”  og støtte for andre mennesker i deres sårbare situasjoner.

-  E g liker slagordet deres i H eggedal, ” K irken midt i bygda” , og eg 
ønsker å underbygge dette og bidra til at kirka kan væ re nettopp det. 

Jorun blir med å styrke arbeidet vårt blant ungdommer, og skal ha 
blikket festet både mot Team Heggedal, konfi rmantene og ungdoms-
miljøet i Heggedal generelt.

Vi gleder oss til hun begynner!
Og hvis noen lurte ” ...byen er B ergen og laget er B rann” !

Magnus P ettersen K jellin

Menigh etens år smøt e
Menighetens årsmøte er satt til 8. 
mars 2020 rett etter gudstjenesten 
kl. 11.00. Årsmelding, menighetens 
regnskap og budsjett vil være tilgjengelig på 
menighetens hjemmesider og på menighets-
kontoret ca. 1 måned i forkant. Her kan me-
nigheten være med å diskutere menighetens 
planer og prioriteringer, så dette er en god 
plass for deltagelse og engasjement i kirken.

K irkeakademiet i Asker
er et møtested for hele Asker. Med røtter i kris-
ten tro, kultur og tradisjon legger vi vekt på å 
være en arena for åpen samtale og refl eksjon 
om samfunnsmessige og eksistensielle spørs-
mål. 
Møtene i Kirkeakademiet er åpne for alle. 
VELKOMMEN! 
T ema for vårens møter er:

HV A E R  D A E T ME N N E S K E
– I  V Å R  MOD E R N E  TI D

For oss som lever i dag, er det ikke opplagt at 
mennesket lenger er herre over skaperverket. 
Menneskets unike status utfordres – trues vil 
noen mene – av teknologien;  av kunstig intel-
ligens, algoritmer, nanoteknologi, robotikk og 
bioteknologi. Når Kirkeakademiet velger dette 
store spørsmålet som tema for vårens møter, er 
det for at vi skal få hjelp til bedre å forstå hva 
som skjer, slik at vi, som de unike skapningene 
vi er, skal få et bedre grunnlag for å forstå og 
ta stilling.

T irsdag 21. januar:  
D igitalisering – t eknologi eller religion? 
Foredrag ved matematiker og 
teknologiinvestor 
Silvija Seres
Holmen kirke kl. 1930

T irsdag 10. mars:  
Teologi eller teknologi – h va pr eger vår e 
menneskesyn i dag?
Foredrag ved kirkehistoriker 
Eivor Oftestad
Holmen kirke kl. 1930

T irsdag 28. april:  
På v ei mot supe rmennesket 
2.0
Foredrag ved forfatter 
Dag Hareide
Holmen kirke kl. 1930
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HEGGEDAL MENIGHET

Aktiviteter og gudstjenester i Heggedal menighet

V o k sne/ S eni o r
•  Kirkefrokost kl. 11.30:  3. februar, 2. m ars, 4. m ai og 

1. juni
•  Menighetens årsmøte 8. mars kl. 12.00
•  Seniorarbeidets årsmøte 19. april kl. 12.00

DEN NORSKE KIRKE  
H eggedal  meni gh et

Heggedalsbakken 8 
1389 Heggedal

T lf:   66 75 40 90 
heggedal.menighet.asker@ kirken.no 

w w w .kirken.no/ heggedal

B arn o g f ami l i e
•  Familiesamling kl. 17 – e t tverrkirkelig samarbeid 

med samlinger på Heggetun og i Pinsekirken. Sang, 
andakt og måltidsfelleskap. Datoer for våren:  10. 
januar ( Heggetun) , 28. f ebruar ( Pinsekirka) , 27. 
mars ( Heggetun) , 17. a pril ( Pinsekirka)  og 15. mai 
( Heggetun)

•  Heggetroll – kor for barn 5 år – 4.t rinn, t orsdager kl 
17.30- 18.15.

•  Etter skoletid! For 5.-7. t rinn utvalgte torsdager fra 
kl. 14.30 - 17 .00. Datoer for våren 2020:  9. januar, 23. 
januar, 6. f ebruar, 27. f ebruar, 5. m ars, 19. m ars, 2. 
april, 23. a pril, 30. a pril og 14. m ai

•  B abysang i Ø stenstad onsdager kl. 13-14.30 ( følger 
skoleruten) .

•  T årnagenthelg for 8- og 9-åringer i Heggdal kirke 
8.-9. februar.

•  Vinterfest i Heggedal 12. februar kl. 18 i 
T ransmator’ n

Kontaktperson barn:  Marianne Solheim,  
epost:  ms885@ kirken.no, 95284767

ngdo  og kon fir anter
•  T eam Heggedal-samling hver tirsdag kl. 18.30-21. Se 

w w w .teamheggedal.no.
•  KRIK annenhver søndag kl. 16- 21. Se  

w w w .teamheggedal.no 
•  MILK-kurs:  14. j anuar og 3. mars kl. 17- 18.30
•  Vinterfestival i Ø sterås kirke 7. m ars kl. 18
•  Ledertur til Nordmarkskapellet 13.-15. mars
Kontaktperson ungdom:  Kristofer Mathias Staxr ud, e post:  
ks824@ kirken.no, 97143981

G u dst j enest er 
•  26.01 kl . 11.00 Gudstjeneste v/ Janneke Riskild
•  02.02 kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Gro H. B arth
•  09.02 kl. 11.00 T årnagentgudstjeneste v/ Magnus P. 

Kjellin
•  16.02 kl . 11.00 Gudstjeneste v/ Magnus P. Kjellin. Inn-

settelse diakon
•  23.02 kl. 19.30 Kveldsgudstjeneste v/ Magnus P. 

Kjellin
•  01.03 kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Janneke Riskild
•  08.03 kl. 11.00 Gudstjeneste for små og store v/ Mag-

nus P. Kjellin
•  15.03 kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Gro H. B arth
•  22.03 kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Magnus P. Kjellin
•  29.03 kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Magnus P. Kjellin 

Vil du bli hemmelig agent?  
K irken din søke r AG E N TE R  TI L TÅ R N AG E N THE LG   8. og 9. f ebruar!  
På T årnagenthelg blir du med og løser koder og mysterier sammen med andre agenter. 
Agentene skal løse oppdrag både i og rundt kirken vår, inne i kirken, med kirkeklokka og 
i kirketårnet. 

Agentmøtet lørdag, s tarter kl.11.00 og varer til kl. 15.00. 
Søndag treffes vi igjen kl.10.30 til T årnagent-gudstjeneste som starter kl. 11.00.
Foresatte, e ventuelle søsken, f addere og venner er også invitert til gudstjenesten.
Påmelding og mer informasjon til Marianne Solheim, ms885@ kirken.no 

Den planlagte folketonemessen med Helene Bøks le, Tarjei N ysted og G ret-
h e Laugerud . mars må dessverre flyttes. y dato er usikker, men det blir 
i løpet av våren 2020. Følg med på annonsering. 

F olketonemesse
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Borch Fagerhaug E lektro A S
Å motveien 4 4 ,  1 3 8 9  Heggedal

  *  R eh abi l i t eri ng
  *  Ny by gg
  *  A l t  i nnen el bi l  l adel ø sni nger

K o nt ak t  o ss p å mo bi l  415  5 1 001 el l er 
ep o st  o bo rc h @ o nl i ne.no

Selskap?   Fest?   Konfirmasjon?   Hyggekveld?

Vennely i Vollen!
Storsal hvor det kan dekkes til ca. 100 - ca. 60 med runde bord.

Peisestue/salong med plass for 30 - 50.
Dekketøy, servise og utstyr for 100.

Lydanlegg og fri wiÞ. TrŒdl¿s lydstyring via iphone.
Helgepriser mellom 3.800 og 6.400 - se prisliste pŒ nettsiden.

VENNELY GRENDEHUS A/S
Vennelyveien 14, 1390 Vollen.  post@vennely.no   www.vennely.no

tlf. 918 36 651 (Knut Førsund)

Underlandsveien 72, 1389 Heggedal
Telefon: 997 86 846, E-post: post@malerninge.no
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Omattatt; program og ideer 2020  

2020 b l i r  e t  s p e n n e n d e  å r  f o r  O m a t t a t t .   V i  e r  n å  g o d t  i  g a n g  m e d  å  s k a p e  
en møteplass i Heggedal for folk i alle aldre. Vi har flere arrangementer på 
planen, og flere kommer utover våren. Mangler du en knapp eller glidelås, 
mangler du en spesiell skrue eller spiker, skulle du frisket opp noe med  
maling eller lakk?  Hva ønsker du å rerarere?  Kanskje har vi det du mangler.  
Hver for oss greier vi mye, men sammen kan vi fikse det meste.

P å m e l d i n g e r  t i l  Aud Ingeborg.  Du er møter henne på Omattatt man. og fre. 
. Mob: 929.92.228, Mail: aud-ingeborg@iheggedal.no   

Foto og tekst;  
Aud Ingeborg Børseth 
og Stein Dyre Berge. 

Design; Stein 

Omattatt leier lokalet i underetasjen 
i Friheim, som ligger på høyre side 
av veien  opp mot Rødsåsen, like 
forbi Heggedal stasjon.  Inn porten 
til høyre, og ned på baksiden.

Tirsdag 28. jan. kl 1800-2100, Verksted.  Ta med en stol til reparasjon.     
Lørdag 1. feb. kl 1100-1500, Kreativ lørdag. Gratis for alle - kom! 
Tirsdag 4. feb, kl 1800-2100, Omsømverksted.  P å m e l d i n g .  
Tirsdag 11. feb. kl 1800-2100, Verksted.  Ta med en stol til reparasjon. 
Onsdag 12. feb, kl 1800, Trans’matorn (sykkelparken).  Vinterfest i  
      H e g g e d a l  –  s a m a r b e i d  m e l l o m  l a g  o g  f o r e n i n g e r  i  H e g g e d a l .  S e  s i d e  8 .    
Tirsdag 25. feb. kl 1800-2100, Verksted. Ta med en stol til reparasjon. 
Lørdag 29 feb, kl 1100-1500, Omsømverksted.  P å m e l d i n g .  
Tirsdag 3. mars, kl 1800-2100, Omsømverksted.  P å m e l d i n g .  
Tirsdag 10. mars. kl 1800-2100, Verksted. Reparere mer enn stoler!
Tirsdag 17. mars, kl 1800-2100, Omsømverksted.  P å m e l d i n g .
Tirsdag 10. mars. kl 1800-2100, Verksted. Reparere mer enn stoler!
Tirsdag 31. mars, kl 1800-2100, Omsømverksted.  P å m e l d i n g .  
Lørdag 4. april, kl 1100-1500, Ombruksfestivalen i Asker sentrum. 

Vi kaller 
verkstedet 
vårt for et 
skattkam-
mer. Her  
kan man 
finne skatter 
i alle regn-
buens farger

På omsøm 
og rede-

signkvel-
dene kan 
du både 

reparere 
det du har, 

eller lage 
noe nytt.

Reparasjoner       

 og ombygging 

Sjekk facebook og instagram; @omattatt. asker 

Dette spennende og trivelige lokalet fylles av folk som er glad 
i å sy, reparere stoler og møbler, bygge av trevirke og lage 
mange andre morsomme ting av ombruksmaterialer, som 

kommer fra Yggeset gjenvinningsstasjon.  BLI MED! 

Aud Ingeborg  
ordner det meste  

på Omattatt.

Ombru
k 

og 
red

esi
gn

På Omattatt 
kan du drive 
med mye 
forskjellig. 
Her kan  
alle finne 
noe de liker 
å gjøre.

Kapp av plank er fine 
materialer, er blitt en 

snømann! Den har du på 
trappa hjemme. Denne 
snømannen ønsker vel-
kommen til Omattatt.

Saging og 
bygging av 
større ting 
må gjøres 
ute. Da er 
det godt å 
komme inn 
å få en kopp 
kaffe og 
varme  
seg på. 

På onsdager 
kan voksne på 
dagtid møtes 
og ha det hyg-
gelig, og lage 
noe sammen.

På Omattatt kan barn 
og foreldre lage ting 

sammen.

Når det er rom for 
å være kreativ, kan 
gamle ting bli til 
noe nytt.

Skal du ha fest eller 
selskap. Du trenger 

ikke kjøpe bordpynt.

Bli medlem! Meld deg inn i foreningen Omattatt – og få 1/2 pris på det 
meste, i tillegg til nyhetsbrev på mail, med informasjon om det som skjer. 
Innmeldingsskjema får du av Aud Ingeborg, eller du kan få det tilsendt.  
Medlemsskap for et år koster kr 150,- for barn/pensjonister, kr 300,- for 
voksne, eller kr 600,- kr for hele familien.  Kom på gratis-tilbudene under.  

Åpent verksted - gratis.
Mandager og fredager e r  d e t  å p e n t  
verksted kl. 11.00.-15.00. Kom 
i n n o m ,  f å  e n  k o p p  k a f f e ,  l a g  n o e  
nytt, eller reparere noe. 

Kreativ verkstedgruppe. 
O nsdager kl. 10.30.-13.30 f r a m  t i l  
vinterferien, møtes vi for å gjøre noe 
s a m m e n .  G r a t i s  f o r  m e d l e m m e r ,  k r .  
75 for øvrige.  

Reparasjon av stoler.  
Vi har med oss en pensjonert møbel-
snekker; Kjell, som hjelper oss med 
reparasjoner av stoler. Medlemmer 
gratis, øvrige kr 150 (se program).  

Omsømverksted.  
Vi fortsetter med våre populære 
omsøm og redesignverksted - påmel-
ding. Kr 150,- kroner for medlem-
mer og 300 for øvrige (se program).
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SMÅNYTT

Heggedalsposten deles ut i postkasser av frivillge 
bud. Vi trenger fl ere som kan være med  levere 
bladet i nærmiljøet. et er n  tre ledige ruter:
- Grønliveien/ Heggedalsbakken/ Homannsbyveien/ Grodalsåsen
- Røykenveien
- Gui

K an du bidra  Ta kontakt med nders Lie Hagen p  
an d erslh ag@ h otmail. co m eller mobil   .

Bli frivillig!

BLI MED
ersom du ar en id  eller 

ønske om aktiviteter, jelper 

vi deg gjerne  starte opp. 

T a kontakt og følg oss p  

a ebook og nstagram: 

@ U ngK ulturHeggedal

eller nap at: Ungkultur d

Kaliber ungdomsklubb
Ungdomsklubben p  Hovedg rden ungdomsskole 

ar pent ver mandag, onsdag og torsdag fra 
kl. . . lubben ar ungdomskafe, bordtennis
bord og utstyr til utl ns, tegneverksted, printer, 
Play tation, spill og bandrom. Mandag og onsdag 
er det ogs  lekse jelp p  klubben.

elv om gang  og sykkelveien langs øykenveien n  
er pnet, er arbeidene ikke ferdigstilt. enne vinteren 
fortsetter arbeidet med  montere støyskjermer. 
 løpet av februar skal belysning være ferdig montert. 

en engjie, byggeleder for prosjektet, opplyser 
om at det gjenst r arbeider som vil merkes for trafi 
kanter og naboer til sommeren. a skal asfalt
arbeider og grøntanlegg sluttføres.

Prosjektet med ny gang  og sykkelvei adde frem 
til  en byggeledelse fra tatens vegvesen. tter 
rsskiftet ar prosjektet n  en byggeledelse fra Viken 

fylkeskommune. et er med andre ord den samme 
byggeledelsen som ar f tt nye «eiere».

Arbeidene fortsetter langs 
Røykenveien, nå i regi av 
Viken fylkeskommune

Ingen aksellastbegrensning 
i rushtiden på Røykenveien

rdfører Lene onradi sendte i øst en forespør
sel til tatens vegvesen. Hun ba etaten vurdere  
innføre en øvre grense for akseltrykk i rus tiden p  

øykenveien for  begrense tungtrafi kken p  veien. 
onradi viser til at en vektbegrensning ar vært et 

effektivt tiltak i slofjordtunellen. tatens vegve
sen svarte at en slik begrensning ikke er aktuell for 

øykenveien. Vegvesnet viser til allerede utførte 
sikker etstiltak, som fjerning av gangfeltet p  Bondi, 
etablering av opp øyd gangfelt ved stliveien og 
utbygging av gang  og sykkelvei langs øykenveien.

Gangvei langs Vollenveien
sker kommunes plan for  f  bygge  meter gang  

og sykkelvei fra Guibekken til avkjøringen til ggeset 
avfallspark er til be andling os tatens vegvesen. 

nleggsstarten var opprinnelig forventet østen , 
men kommunens p er n  byggestart til v ren. 

ommunen for andler fortsatt om grunnerverv langs 
Vollenveien for areal til  bygge veien. 

Sykkelhotell under bygging
Heggedalsposten opplyst e i forrige utgave at nyt t 
sykkel otell p  Heggedal stasjon var forventet 
ferdig i slutten av januar . Bane  iendom 
oppdaget imidlertid at vi er inne i vinter alv ret, og 
melder n  om forventet pning medio mars med 
noen gjenst ende utearbeider p  v ren.

Boligprosjekt i Vinterveien
ommunestyret i sker godkjente i desember bygging 

av ti nye  boliger i Vinterveien ved Guibekken i 
Heggedal. Vedtaket gikk gjennom til tross for 
advarsler fra b de ylkesmannen og fylkes
kommunen av ensyn til naturmiljø og trafi kk. 
Prosjektet er planlagt ferdig i slutten av .

Flomsonekart for Skitthegga
orges vassdrags  og energidirektorat V  ar 

kartlagt fl omsoner for kitt egga. apporten som 
ble lagt frem i desember viser at store omr der 
lags elva kan bli oversvømt. ramskrivning av 
fl ommer viser at det kan forventes   økning i 
vannføringen for kitt egga som følge av et endret 
klima fram mot r . nalyser viser at det blir 
store oversvømmelser ved en rsfl om, som 
medfører at fl ere bygg er fl omutsatt og b de vei, 
jernbanelinje og bruer kan bli berørt. 
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DITT LOKALE HANDELSSTED

Hygg deg i  

hEggedal
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Vi gjør ALT 
for at du skal

handle 
extra billig!

Vi gjør ALT 
for at du skal

handle 
extra billig!
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